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A. UDAJE O OZNAMOVATELI

1.

Obchodni firma
PG Czech Republic XI s.r.o.

Identifika¢ni udaje
Identifikaéni éislo: 24247553
DIC: CZ 24247553

Sidlo (bydli&ts)
Sidlo: V celnici 1031/4, 11000 Praha 1 - Nové Mésto

Opravnény zastupce oznamovatele

Jméno, Piijmenti, titul a funkce: Ing. Josef Brejcha, na zakladé plné moci
Spole¢nost: RotaGroup s.r.o.

Adresa: Narodni obrany 45, 160 00 Praha 6
Telefon: 773 463 657

Email: josef.brejcha@rotagroup.cz

B. UDAJE O ZAMERU

I. Zakladni udaje

1.

Nazev zaméru a jeho zarazeni podle prilohy ¢. 1

Nazev: ,,Expanze vyrobni haly Faurecia Plzen — etapa II. a IT1.“
Zarazeni:

e bod 10.6 - Nové prumyslové zony a zdméry rozvoje primyslovych oblasti s rozlohou
nad 20 ha. Zaméry rozvoje mést s rozlohou nad 5 ha. Vystavba skladovych
komplexti s celkovou vymérou nad 10000 m? zastavéné plochy. Vystavba
obchodnich komplexti a nakupnich stfedisek s celkovou vymérou nad 6000
m? zastavéné plochy.

Parkovisté nebo garaze s kapacitou nad 500 parkovacich stani v souctu pro celou
stavbu.
Zameér podléha zjistovacimu fizeni podle Zakona 100/2001 Sb. a piislusSnym urfadem je
Krajsky urad Plzenského kraje.
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2. Kapacita (rozsah) zaméru

Farm Projekt

Bod 10.6
Bilance ploch
Zastavéné a zpevnéné plochy Plochy
Celkem plocha zdjmového tzemi II. a I11. etapy m> |45872.15|100.00%
SO.13 - Hala II. a IIl. etapa m? |19279.2442.03%
SO.14 - Vratnice 1. a II1. Etapa m? |29.65 0.06%
SO.15 - Sprinklerovna II. + I1I. etapa m? |177.69 ]0.39%
SO.19 - Trafostanice II. + I1I. Etapa m? |16.39 0.04%
Celkem zastavéna plocha II. a I11. etapy m> |19502.97 |42.52%
Zpevnéné plochy chodniku II. + III. etapa - betonova dlazba m> |731.37 |1.59%
Zpevnene’plocvhy komunikaci pro pojezd OA a NA II. + III. etapa m? 1990594 121.59%
- betonova dlazba
Zpevnen’e plovchy prekladané komunikace ul. Logisticka - w2 12733.00 |5.96%
betonova dlazba
Celkem zpevnéné plochy I1. a I11. etapy m? |13370.31|29.15%
Celkem zastavéné a zpevnéné plochy I1. a III. Etapy m> |32873.28 |71.66%
Celkem zatravnéné plochy II. a III. Etapy m> |12998.87|28.34%
Bilance parkovacich stani
Novée vznika 182 parkovacich stani pro osobni automobily.
Z hlediska kapacity vyroby jde o 1400 sad sedacek za den.
3. Umisténi zaméru (kraj, obec, katastralni uzemi)
Kraj: Plzensky
Okres: Plzen — sever
Obec: Uherce
Katastralni uzemi: Uherce u Nytan
Pozemky: 1273/1, 1273/4, 1273/15, 1273/16, 1273/76, 1273/84, 1273/85,
1273/86, 1274/7, 1274/26, 1305/4, 1305/15, 1305/181,

1305/182, 1305/83, 1305/184, 1305/185

Navrzend stavba se nachazi v extravilanu obce Uherce u Nyfan. Areal je napojen
v extravilanu obce Uherce u Nyian na stavajici u¢elovou komunikaci ul. Logisticka, ktera
je dale z diivodu expanze haly prekladana. Stavajici ucelova komunikace ul. Logisticka
vede od okruzni kfizovatky ucelovych komunikaci, ktera je po cca 280 m napojena na
okruzni ktizovatku silnice 1I/180 v misté jejiho staniceni pfiblizn¢ 55,543 km, vedouci od
obce Nyfany do obce Zblch. Nakladni doprava bude vedena zarealu po vefejné
ptistupnych ucelovych komunikacich na silnici I11/180, a tudy na délnici D5.

Nejblizsi obytné objekty se od zaméru se nachazi:

e Cca 460 m zapadné od hranice zdméru se nachdzi rodinny dim ¢islo popisné 150 na

stavebni parcele &islo 1305/61 (k. 0. Uherce u Nyian).
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4. Charakter zaméru a moznost kumulace s jinymi zaméry
Charakter zaméru

Pfedmétem zaméru je vystavba II. a III. etapy haly Faurecia v primyslové zoné Jihovychod
v blizkosti obce Uherce. Jedna se o expanzi stavajici haly, navrhovana hala je uréend pro
skladovani a vyrobu — vlastnich vyrobkt ze stavajici vyroby, vyrobkt pro kompletaci zasilky
pro smluvni partnery.

Jedna se o novostavbu jednopodlazni haly s nezbytnym administrativnim, socidlnim a
technickym zazemim. Hala SO.13 bude rozd€lena do dvou etap. SO.13.2 (etapa IL.) je
obdélnikového tvaru o rozmeérech 35,50 x 178,26m a SO.13.3 (etapa III.) je obdélnikového
tvaru o rozmérech 72,67 x 178,26m. celkové bude hala o rozméru 108,17 x 178,26m a vyska
atiky je 12,95m. Hala je koncipovana jako nepodsklepeny objekt s plochou stfechou.

V severovychodnich a jihozapadni ¢asti budovy budou situovany administrativni vestavby 1 a
2, které budou provedeny jako patrové do haly a budou obsahovat administrativni a socidlni
zazemi. Vestavby 1 a 2 jsou identické zrcadlové a jsou piiblizné velikosti 11,0 x 24,6m.

Soucasti projektu jsou i venkovni stavebni objekty jako vratnice, trafostanice a sprinklerovna.
Stavba se dale sestava ze zpevnénych ploch, parkovacich stani, podzemni retenéni nadrze,
oploceni arealu, sadovych uprav, hrubych terénnich tuprav a vystavby ptislusnych piipojnych
bodi inzenyrskych siti — vybudovani ptipojek inzenyrskych siti. Jedna se o napojeni piipojky
vodovodu, splaskové a destové kanalizace, STL plynovodu, ptipojku elekttiny VN a ptipojku
slaboproudu.

V ramci zaméru bude nutno prelozit stavajici vetejné inzenyrské sité v ulici Logisticka véetné
samotné komunikace. Dojde k pfelozeni vychodnim smérem a jedna se o prelozky dopravni
komunikace, STL a VTL plynovodu, vodovodu, splaskové a destové kanalizace, podzemniho
VN vedeni a sité elektronickych komunikaci.

Kumulace v ramci arealu

Redlny stav Faurecia:

Areal 1. etapy
Zastavéné a zpevnéné plochy Plochy
Celkem plocha zdjmového uizemi 1. etapy m> 65363,29 100,00%
SO.13.1 - Hala I. etapa m? 25257,96 38,64%
Diesel agregat 1. etapa m? 14,96 0,02%
Sprinklerovna 1. etapa m? 187,03 0,29%
Trafostanice 1. etapa m? 18,01 0,03%
Celkem zastavéna plocha L. etapy m> 25477,96 38,98%
Zpevnéné plochy komunikaci - chodnik, 1. etapa m? 739,97 1,13%
Zpevnéné plochy komunikaci - asfalt 1. etapa m? 18682,49 28,58%
Celkem zpevnéné plochy I. etapy m? 19422,46 29,71%
Celkem zastavéné a zpevnéné plochy I. etapy m’ 44900,42 68,69%
Celkem zatravnéné plochy . etapy m’ 20462,87 31,31%
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VyuZiti ploch pro cely aredl

Zastavéné a zpevnéné plochy Plochy

Celkem plocha zajmového uzemi m? 111235,44| 100,00%
Celkem zastavéna plocha m? 44980,93 40,44%
Celkem zpevnéné plochy m? 32792,77 29,48%
Celkem zastavéné a zpevnéné plochy m? 77773,70 69,92%
Celkem zatravnéné plochy m? 33461,74 30,08%

Piivodné schvilené EIA
I. Oznameni EIA PLK 1638 FAURECIA Plzei — (montaZni a skladova hala)
e Plocha 24 601 m?

e Denni kapacita je montaz 1 400 ks sedackovych setil
e 322 stani pro OA
e Provoz 300 OA a 18 NA za den

Charakter vyroby

Spolecnost vyrabi n¢kolik druhli automobilovych sedadel (napt. kozena nebo latkova sedadla,
sedadla s manudlnim nebo elektrickym polohovanim, vyhtivana sedadla, sedadla se specidlni
podporou bederni patefe, atd.). Jedna sada sedadel se sklada ze dvou prednich a jednoho
zadniho sedadla. Produkce automobilovych sedadel je zalozena na pouziti metody ,,Just In
Time*. Jednotlivé dily a soucasti sedadel jsou dodavany dle vyrobnich pozadavki na zaklad¢
objednavky zakaznika za ¢elem sniZeni skladovanych zasob. Tento postup je velice naro¢ny
na koordinaci jednotlivych krokt vyroby a proto je nutné vyrobu fidit za pomoci
sofistikované¢ho informacniho systému. Jednotlivé dily, ze kterych se vyrabi sedadla, jsou
opatfeny identifikacnim Stitkem, ktery se pii pouziti kazdého dilu naskenuje do systému a tim
je zajisténo, ze kazda soucast je pouzita ve spravny Cas na predem urcené sedadlo. Tyto
zaznamy také umoznuji sledovat stav vyroby kazdého sedadla a upravit proces vyroby dle
momentalni potieby zdkaznika.

Kazdé¢ sedadlo se skladd z n€kolika hlavnich casti. Mezi tyto hlavni ¢asti sedadel patii
zejména pe€nova hmota, potah sedadla, rdm, posuvny mechanismus, opérka hlavy a rukou,
airbag, atd.

Instalace posuvného mechanismu

Jedna se o kovovou konstrukei, do které¢ je upevnéna vytvarovand pénova hmota. Tato
konstrukce slouzi k nastaveni sedadla dle pfani pasazéra doptedu nebo dozadu, nahoru nebo
doli, umoznuje, aby se nainstalované opéradlo dalo polohovat dle potfeby. Mechanismus
sedadla se sklada z polohovacich soucastek, souc¢astek umoznujicich nastaveni vysky sedadla
a soucastek umoziujici horizontalni klouzavy pohyb sedadla. Vétsina téchto soucastek je
vyrobena z oceli. Nékteré soucasti jsou opatieny elektrickymi ¢astmi jako naptiklad malé
motorky a senzory teploty nebo tlaku. Tyto hi-tech casti jsou velmi citlivé a kiehké a
prispivaji k bezpecnosti a komfortnosti vyrabénych sedadel. Elektrické casti by nemély byt
nadmérné hlucné a mély by se plynule pohybovat. Soucasn¢ by mély byt dostatecné pevné,
aby unesly vahu pasazéra.

Montaz kompletni sady sedadel zahrnuje nasledujici procesy:
* Montaz ptedniho sedaku
* Montaz nastavitelné délky sedaku
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*  MontaZz predni opérky

* Finalni montaz pfedniho opéradla
* Finalni montaz pfedniho sedadla
* Finalni montdz zadniho sedadla

Proces vyroby ptedniho a zadniho sedadla je az na malé odliSnosti téméf stejny. Hlavnimu
montdznimu procesu sedadel predchazi montaz nékterych soucasti. Jednotlivé casti (jako je
p€nova hmota, opérka hlavy, potah sedadla, ram) jsou pfipraveny vedle hlavni vyrobni linky,
vedle které je umisténa pomocna montazni linka.

Predmontaz predniho sedaku zahrnuje montaz pénové hmoty pro pfedni sedak, potahu a
kovového ramu pro predni sedak. Nekteré luxusnéjsi fady vyrabénych sedadel obsahuji také
moznost nastaveni délky seddku a u nékterych sedadel se do seddku montuji dily pro
vyhfivani sedadel nebo tlakova c¢idla. Mezi pénovou hmotu a ram se pridava kiize nebo latka.
Pii pfedmontazi ptedni opérky hlavy se pouZziva pénova vlozka pro predni opérku, kovovy
ram pro predni opérku, airbag a potahy. Ke kovovému ramu je pfipevnén vyplet, ktery
zajistuje podporu bederni patete pii sezeni. Dale se pfipevni pénovd hmota a namontuje
airbag. Nakonec se na konstrukci natadhne potah, ktery se pevné ptipevni sponkovackou k
ramu.

Pii finalni montazi predniho sedadla se mechanismus sedadla ptipevni do pfipravku a
postupné se na n¢j montuji pozadované soucasti. Na konstrukci se ptipevni predpfipraveny
sedak sedadla a na néj se ptfimontuje ptedni opéradlo sedadla. Jednotlivé dily jsou za pomoci
pneumatickych nebo elektrickych Sroubovaki spojeny dohromady. Na néktera mista predniho
sedaku a opéradla se dale ptfipevni dle pozadavki plastové casti. Do pfipravenych otvorti na
vrchni ¢asti opéradla je vloZena opérka hlavy dodavana dodavateli. Veskeré nerovnosti na
sedadlech jsou nasledné¢ vyzehleny, pfipadné vyrovnany za pomoci pary, aby byla sedadla
hladké a uhledna. Nasledné jsou sedadla dikladné vizudln€ prohlizena a testovana, zda spliuji
ptisné pozadavky standardd napf. na kvalitu, funkénost, pohyblivost jednotlivych ¢asti, vhled
nebo barvu. Déle jsou sady sedadel obaleny folii, aby nedoslo k jejich poskozeni a pomoci
dimyslného automatického zafizeni nalozena do pfipravenych nakladnich vozi a odvezena k
zakaznikovi.

Obrazek 1 Predni sedadlo Obrazek 2 Zadni sedadlo
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II. Oznameni PLK 1644 Faurecia Plzei, I1. Etapa

Plocha 11 900,08 m?

Celkem obé etapy 36 501,25 m?
322 stani pro OA

250 stani pro OA

Celkem 572 stani pro OA

Doprava je udana 300 OA a 20-22 NA, zdali se jedna o kumulaci nebo stav pro
druhou etapu neni mozné dohledat.

Kapacita vyroby sedacek je 700 ks/den

II1. Oznameni PLK 1651 Faurecia Plzen, I11. Etapa

Plocha 10 230 m?

Celkem tii etapy 46 731,25 m?

I. Etapa 322 stani pro OA (zména oproti 300)
II. Etapa 250 stani pro OA

III. Etapa 150 stani pro OA

Celkem 722 stani pro OA

Doprava je udana I. Etapa 80 NA I. Etapa, 40 NA II. Etapa a 15 NA tfeti etapa, ale
také 10 Na/den a rovnéz 300 OA a 15-18 NA Dokument vyuziva k vypoctim nékolik
variant.

Kapacita vyroby sedacek je 300 ks/den
Celkem =+ 1400 + 700 + 300 ks/den = 2400 sedacek za den

Bilance zakladni stavi dle EIA bilance

Faurecia | Faurecialll Faurecia lll Celkem
71,26+106, 167,24 x
pudorysny rozmér haly m 3(.5) x 116,05 sgo7| 1971519 -
zastavéna plocha m2 24 601 11 900 10 230 46 732
Montazni hala m2 12 342 9 634 7 230 29 206
Skladovaci cast haly m2 8270 - 3000 11 270
Prijem m2 930 920 - 1851
Expedice m2 614 677 - 1291
Trafostanice, kompresorovna m2 166 - - 166
Administrativni ¢ast m2 2280 360 - 2 640
Satny m2 - 308 - 308
zaméstnanci ks 460 30 30 520
délnici ks 400 10 20 430
THP ks 60 20 10 90
sména dvousménny dvousménny dvousménny 0
parkovaci stani pro OA ks 322 250 150 722
intenzita dopravy NA verze . NA/den 18 22 10 50
intenzita dopravy NA verze |l. NA/den 80 40 15 135

Verze | a Il. jsou deklarovand maxima a minima dle EIA, pfesny tdaj nelze identifikovat diky
promeénlivosti tdaje v ramci EIA.

EIA ,Expanze vyrobni haly Faurecia Plzen — etapa II. a III.
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MozZné kumulace vlivi s jiZ realizovanymi ziméry

Uzemnim planem je SirSi izemi podél dalnice vymezeno pro prumyslovou zonu, teprve ¢ast
celé zony je realizovana, dalSi ¢asti byly projednany v ramci procesu EIA, zdméry jsou
dostupné na portalu Cenie. V tizemi se nachazi:

e Severné od zaméru stoji skladova hala TROST — skladovani olejli, nemrznoucich
kapalin a autobaterii. Doprava je deklarovana na trovni 164 OA a 45 NA. Hala
TROST je Seda na obrazku nize severozapadné od rizového objektu - (PLK 1654)

e Vychodné od zaméru v ramci zény bylo zpracovano Oznameni EIA PLK 1708 -
Haly WH1 a WH2, Pramyslova zoéna Uherce u Nyifan (skladové haly) — zavér
zjisStovaciho fizeni 07. 10. 2014. Jedna se o dvé haly o rozloze 15 765 m2 a 13 160
m?2 zastavéné plochy s 48 a 133 misty pro osobni automobily. Studie predpoklada
435 OA a 10 NA celkem, jedna se tedy o skladovy areal s velmi nizkym zatizenim
nakladni dopravou, ktera umozni realizaci jen velmi specifickych skladi s velmi
malou obratkovosti zboZi.

R. 2_ U

e Vychodné od zdméru (Cerveny na obrazku vyse se nachazi) zamér pod Oznamenim
,Montazni hala — Uherce“ PLK 1706 — jedna se o multifukéni halu varianté
schvalenou pro montazni ¢innost i logistiku. Plocha haly az 30 897 m2, vyvolana
doprava az 260 OA/den a 120 NA/den. Pro tuto lokalitu byla jiz v minulosti
zpracovana EIA - HALA 30T — Uherce pod kédem PLK 1653, to bylo nahrazeno
novou EIA.

e Stavbou strategického vyznamu pro vyuziti uzemi je dalnice D5, kterd na jedné
strané zajiStuje idedlni dopravni obsluznost, na stran¢ druhé piinasi do Uzemi
negativa v podobé zejména emisi znecist'ujicich latek a emisi hluku. Dalnice lezi
severn¢ od posuzovaného zaméru.

Kli¢ovym pfedmétem ochrany v uzemi je blizka obytna zastavba sidla Uherce.

Oznamovateli dale neni znamo, ze by v dot¢eném uzemi byly v soucasné dob¢€ projednavany
jiné zameéry s vyznamnym vlivem na zivotni prostiedi, které by mély byt soucasti tohoto
posuzovani.
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5. Zdlvodnéni potieby zaméru a jeho umisténi, vcetné prehledu
zvazovanych variant a hlavnich divodla (i z hlediska Zzivotniho
prostredi) pro jejich vybér, respektive odmitnuti

Zduvodnéni potiteby ziméru

Zamery jako takové jiz byly posouzené z hlediska ploch, provozovatel i Oznamovatel vSak

chce uvést EIA do souladu se skute¢nosti z hlediska souvisejicich parametrd s provozem:

Doprava spojena s Etapami 1. az II1.

e 200 NV/den, kdy ptivodné deklarovana byla 50 NV/den, respektive 135 NV/den

e Osobni doprava je pak spojena s dopravou celkové 1000 zaméstnanctl, to odpovida
cca 600 OS aut/den pii bézné obsazenosti (koeficient 1,7 osob na automobil),
puvodni pocet zaméstnanci byl 520.

e Parkovacich mist mize vzniknout az deklarovanych 722, nebudou vsak slouzit
pouze pro zde posuzovany zamér, ale i pro dalsi arealy v izemi.

Ostatni parametry jsou zachovany piipadn¢ upraveny dle aktualni znalosti projektu.
Zdivodnéni umisténi ziméru
Jedna se o expanzi stavajiciho provozu haly, umisténi bylo jiz provéreno.
Zvazované varianty

Jednotlivé varianty byly zvazovany vramci projektové pfipravy, nyni je feSena jedina
varianta.
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6. Strucny popis technického a technologického reseni zaméru
Hala

Hala bude rozdé€lena do dvou etap. (etapa II.) je obdélnikového tvaru o rozmérech 35,50 x
178,26m a (etapa IIl.) je obdélnikového tvaru o rozmérech 72,67 x 178,26m, celkové bude
hala o rozméru 108,17 x 178,26m a vyska atiky je 12,95m. Hala je koncipovéna jako
nepodsklepeny objekt s plochou stfechou.

V hale budou provedeny dvoupodlazni vestavby pro umisténi administrativniho provozu, pro
socialni zdzemi zamé&stnancti a pro technické zazemi haly. Nosna konstrukce je navrzena jako
zelezobetonovy montovany skelet, stiecha bude provedena 2z prefabrikovanych
zelezobetonovych plnosténnych vaznikd alt. ocelovych piihradovych vaznikd. U
administrativni vestavby bude nosna svisla konstrukce provedena z betonovych
prefabrikovanych stén s nosnym ZB montovanym stropem typu SPIROLL. Dalsi vestavba
trafostanice uvnité haly bude provedena stejnym zpisobem (ZB panely, piedpinany
prefabrikovany strop). Stfecha je doplnéna stfesnimi svétliky pro prosvétleni haly. Obvodovy
plast’ bude tvofen horizontalné kladenymi sendvicovymi panely s vyplni z mineralni viny.
Panely budou kotveny k nosnym ZB fasadnim sloupiim. Fasadu doplni pasovd okna a
zasobovaci sek¢ni vrata s tésnicim limcem.

Stavba se dle izemniho planu nachazi na plochach vymezenych jako primyslové plochy.
Poloha stavby je dana expanzi, ktera navazuje vychodnim smérem na stavajici halu 1. etapy.

Varedlu se mimo objekt navrhované haly nachazi objekty vratnice, trafostanic a
sprinklerovny.

Architektonické feSeni jednotlivych stavebnich objektli se soustfedi zejména na funkéni a
dispozi¢ni feseni, jednoduché hmotové usporadani a v neposledni fad¢ na strukturalni a
barevné feSeni fasaddniho plasté. Je navrzeno lehké kovoplastické oplasténi, které je
kombinovano se zasklenymi plochami a pasy oken v prostorach administrativniho pfistavku.
Fasada bude bilo Sedé barvy napt. RAL 9002, modry atikovy pruh RAL 5003. Vrata, dvete a
okna budou mit barvu RAL 5003.

Vratnice

Vramci II. a III. etapy dojde k umisténi jedné vratnice v severovychodni ¢asti arealu.
Vratnice bude vyrobena jako prefabrikovany vyrobek se sténami a stropem sendvicového
typu (s jadrem z MW). UloZena bude na ZB zakladovych patkach. Vratnice bude obsahovat
nezbytné socialni vybaveni a bude sestavena ze dvou kontejnertt 2 x 2,5/6m a vySky 3m.
Nutnost vybaveni socialnim zazemim bude provéiena v ramci dalsi faze PD — vratnici je
mozné pripojit na aredlovou splaskovou kanalizaci a vodovod.

Sprinklerovna

V arealu bude umisténa sprinklerova nadrz pro areal II a III etapy, na kterou bude napojen
sprinklerovy systém v hale a venkovni rozvody pozarni vody pro hydranty. NadrzZ je umisténa
u jihovychodniho rohu haly.

Vnéjsi rozvody VN

V arealu bude vybudovana odbératelska stanice, ktera bude ptipojena na distribucni soustavu
VN 22kV. Ve stanici bude osazen rozvadé¢ VN (majetek PDS), stavebné odd¢len od druhého
rozvadéce zakaznika, ktery bude s polem méfeni.

Predpoklada se umisténi jednoho transformatoru 1000kVA a prostorova rezerva pro druhy
transformator 1000k VA.
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Oploceni

Oploceni II a III etapy navazuje na oploceni I. etapy. Osazeni oploceni bude provedeno na
pozemku investora. Pfevazna ¢ast oploceni je vedena podél hranice se sousednimi pozemky,
pfipadné¢ na rozhrani jednotlivych etap planované vystavby arealu. Pfesnda poloha s
okotovanim je patrnd z vykresové Casti PD. Cely areal je oplocen jednou nepterusenou linii
oploceni.

Oploceni bude tvofeno sloupky TR ©@44,5/4 mm ve vzdalenostech po 3 m. Sloupky budou
zalozeny do betonovych zakladii nebo takovym zplsobem, ktery zajisti jejich dostatecnou
statickou stabilitu. Stabilita bude také zajisténa vzpérami sloupktl. Vzpéry budou umistény
cca u kazdého 4. sloupku (po 12 m). Mezi sloupky bude umistén napinaci drat a to ve spod,
na vrcholu a stfedu sloupku. Oploceni véetné brany a branky bude vysky 2,0 m. Pletivo bude
poplastované o rozmérech ok 55x55 mm.

Napojeni uzemi na stavajici dopravni infrastrukturu

NavrZena stavba se nachazi v extravilanu obce Uherce u Nyfan. Nové navrzeny areal bude
napojen v extravilanu obce Uherce u Nyfan na stavajici u¢elovou komunikaci ul. Logisticka,
ktera je dale zdivodu expanze haly prekladana. PreloZzena ucelovd komunikace je také
soucasti této projektové dokumentace. Stavajici ucelova komunikace ul. Logisticka vede od
okruzni kiiZzovatky tucelovych komunikaci, kterd je po cca 280 m napojena na okruzni
ktizovatku silnice II/180 v misté jejiho staniCeni pfiblizné 55,543 km, vedouci od obce
Nytfany do obce Zblch. Nakladni doprava bude vedena z aredlu po vefejné pfistupnych
ucelovych komunikacich na silnici [1/180, a tudy na dalnici D5.

Vyuziti ploch:

V nové skladové a vyrobni hale (Il + IIl. etapa) bude provadéna podobna cinnost jako ve
stavajicim objektu. Viz kumulace.

e Celkem =+ 1400 + 700 + 300 ks/den = 2400 sedacek za den

Aredl vSak nebude vyuzivan jen k vyrobé, ale i ke kompletaci zakdzek s dalsimi komoditami
pro zajisténi plynulého zasobeni smluvnich partnerd.

Sité
Dest’ové vody

Nakladani s deStovymi vodami jsou zajiSténi odvadénim do toku Lucniho potoka. Destové
vody budou odvadény pomoci nové destové kanalizace pro II a III etapu, ktera bude napojena
na prekladanou vefejnou destovou kanalizaci. Je navrZzena podzemni retencni nadrz RN1 o
objemu 512 m?. S regulovanym odtokem 50 1/s jsou destové vody odvadény do piekladané
dest'ové kanalizace, ktera je novym vyustnim objektem, zatsténym do Lucniho potoka..

Odpadni vody splaskové

Splaskové vody budou odvadény do stavajici splaskové vefejné kanalizace a nasledné¢ do
intenzifikované COV provozované spolecnosti Plzeniské vodarny a.s. Produkované splaskové
vody jsou standardniho charakteru komunalnich vod.

Vnéjsi vodovod pitny

Venkovni vodovod bude objekt zasobovat pitnou a pozarni vodou. Vodovod se navrtavkou
napoji na piekladany vodovodni fad.
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Piipojka plynovodni

Z dtvodu vystavby haly Etapy II a III bude nutné ptelozit plynovodni pitipojku PE100 d63
pro halu Etapy 1. Tato pfipojka bude zrusena v délce 90 m a bude provedeno nové piepojeni
na stavajici plynovodni fad PE d90. V misté oploceni arealu pobliz haly Etapy I bude zfizen
novy plynomémy pilifek stejnych rozmért jako pro Etapu II a III, kde bude umistén HUP a
fakturacni méfeni. Odtud bude provedeno piepojeni na stavajici plynovodni pfipojku. Mista
napojeni jsou patrna z koordinacni situace.

Piipojka VN

Kabelova pfipojka VN haly na distribucni soustavu o napétové hladiné VN 22kV bude
provedena dle pozadavku PDS. Dale bude v arealu vybudovana trafostanice TS1, ktera bude
napajena ze spinaci stanice. Trafostanice bude slouzit pro napajeni nové vybudované haly II. a
I11. etapy.

Vytapéni

Pro administrativni vestavby

Jako zdroj tepla pro vytapéni a vétrani bude slouzit plynova teplovodni nizkotlaka kotelna,
ktera bude umisténa v samostatné mistnosti. Otopna soustava bude teplovodni, s rozd¢lenim
na samostatné topné vétve dle druhd spotieby tepla (VZT, TUV). Predehiev vzduchu pro
vétrani administrativni vestavby bude realizovan pomoci vodni soustavy zasobované
plynovou kotelnou. Vytapéni a chlazeni v administrativni vestavbé bude realizovano pomoci
jednotek split (tepelné cerpadlo).

Pro prostor haly

Kryti tepelné ztraty prostoru haly v zimnim obdobi zajisti vzduchotechnické jednotky s

vvvvv

Obsluha arealu

Objekty budou provozovany ve dvou sménach s hodinovou prestavkou. Rozdéleni osob na
smény je patrné ztabulky obsazenosti haly. Tyto pocty jsou maximalni a nesmi byt
ptekroceny. Pracovni doba bude 5 dni v tydnu, cca 250 dni v roce.

lv' 2; Celkem
sména sména

Hala 1. etapa muzi 100 100 200 zaméstnancu
- ap feny 100 100 200 zaméstnanci
Hala Il. etapa muzi 40 40 80 zameéstnancl
- €tap jeny 40 40 80 zaméstnancd
Hala Ill. etapa muzi 80 80 160 zameéstnancu
- etap ieny 80 80 160 zaméstnanci
. . muzi 30 0 30 zaméstnancu
Administrativa 1 — — -
zeny 30 0 30 zameéstnancu
L. ) muzi 15 0 15 zameéstnancl
Administrativa 2 - . N
zeny 15 0 15 zameéstnancu
. . muzi 15 0 15 zaméstnancu
Administrativa 3 " " N
zeny 15 0 15 zameéstnancu
CELKEM 560 440 1000 zaméstnanci
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7. Predpokladany termin zahajeni realizace zaméru a jeho dokon¢eni
Zahajeni stavby: 2016 az 2020
Dokonceni stavby: 2016 az 2020

8. Vycet dotéenych uzemné samospravnych celku

Kraj: Plzensky
Okres: Plzen — sever
Obec: Uherce
Katastralni tuzemi: Uherce u Nytan

9. Vycet navazujicich rozhodnuti dle § 10 odst. 4 a spravnich uradua,
které budou tato rozhodnuti vydavat.
Uzemni fizeni podle stavebniho zakona - Meéstsky urad Nyfany
Stavebni povoleni podle stavebniho zdkona — M¢stsky urad Nytany
Alternativné je mozné spole¢né stavebni a uzemni fizeni.
Kolaudace stavby — Meéstsky urad Nytany
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Il. Udaje o vstupech

1. Puda
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Pozemky dotéené vystavbou zaméru lezi v katastralnim tizemi Uherce u Nyfan.

Pozemky dotéené realizaci ziméru:

Katastralni cislo Majitel Celkova Druh pozemku
pozemku vymeéra
pozemku (m?)
1273/1 EAL Czeclil/[’;tr(')?'i l\ggglgirzihLOIS 1/4, Nové 4 760 trvaly travni porost
1273/3 EAL Czeclil,[’;tr(')?'i l\ggglgirzihLOIS 1/4, Nové 4 950 trvaly travni porost
1273/4 EhL Czeclil/[’;tr(')?'i l\ggglgirzihLOIS EEERONE 28 670 trvaly travni porost
1273/15 Povold 8 ggtagr};l’lzﬁsl Ilag)ggz)ki)gﬁfgkova 393 trvaly travni porost
1273/16 EAL Czeclil,[’;tr(')?'i l\ggglgirzihLOIS 1/4, Nové 16 396 trvaly travni porost
1273/76 Obec Uherce, K Mexiku 94, 33023 Uherce 1 560 trvaly travni porost
1273/84 EAL Czeclil/[’;tr(')?'i l\ggglgirzihLOIS 1/4, Nové 1 081 trvaly travni porost
1273/85 EAL Czeclil,[’;tr(')?'i l\ggglgirzihLOIS 1/4, Nové 2 196 trvaly travni porost
1273/86 EhL Czeclil/[’;tr(')?'i l\ggglgirzihLOIS EEERONE 4 607 trvaly travni porost
1274/7 N 966 Vodi plocha
1274/26 R Gt 112 Vodni plocha
1305/4 e Czecﬁ;tr(f'i l\i)gglglrzlhzof 1/4, Nove 2 386 Orna pida
1305/15 R Gt 5792 O pida
1305/181 R Gt 5178 Orné pida
1305/182 R Gt 1514 Ormn4 pida
1305/183 R Gt 2343 Orné piida
1305/184 R Gt 6 098 Orné pida
1305/185 R Gt 835 O pida
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Pozemky se ZPF — potiebné ¢asti - vynato jiz v soucasnosti

Farm Projekt

Katastralni | Plocha celkem BPEJ BPEJ Plocha Trida ochrany
dislo pozemku (m?) (m?)

44811 2 964 IV.

127311 4760 16701 1796 V.
44811 2923 IV.

1273/3 4950 16701 2027 v
46701 1 660 V.

1273/4 28 670 46401 280 I11.
44811 26 730 IV.

1273/15 393 46701 393 IV.
44811 9032 v

1273/16 16 396 16701 7364 V.
1273/76 1 560 46701 1 560 V.
1273/84 1 081 44811 1 081 IV.
1273/85 2196 44811 2196 V.
46701 1 803 V.

1273/86 4607 44811 2 804 IV.
1305/4 2 386 44811 2 386 IV.
1305/15 5792 44811 5792 IV.
1305/181 5178 44811 5178 V.
1305/182 1514 44811 1514 V.
1305/183 2343 44811 2343 V.
1305/184 6 098 448 11 6 098 IV.
1305/185 835 44811 835 IV.

Presny rozsah dotceni jednotlivych pozemkl bude upiesnén podle definitivni zastavovaci

situace.

Pro hodnoceni jednotlivych druhi pidy ovlivnénych zménami je vyhldska Ministerstva
zemédélstvi €. 327/1998 Sb., kterou se stanovi charakteristika bonitovanych pladné
ekologickych jednotek a postup pro jejich vedeni a aktualizaci, ve znéni pozd¢jsich predpist.

Charakter a vlastnosti ptidy zatazené do ZPF se v praxi vyjadiuji v ¢iselném kodu bonitované
pudné-ekologické jednotky (BPEJ). Prvni Cislice kodu BPEJ udava klimaticky region, druhé
dvé Cislice oznaCuji hlavni ptdni jednotku, ctvrtd cislice udava kombinaci sklonitosti a
expozice, posledni ¢islo dava informace o skeletovitosti a hloubce ptdy.

Dle BPEJ se jedna o region:

Pril 1

Charakteristika klimatickych regiond

Ciaelny Symbol Charakteristika Suma teplot Primérnd Primérny
kdd regiond regiond nad 10 C rofni rofni dhrn
regionid teplota C srédiek v mm
4 MT 1 mirné teply,
=uchj 2400 — 2E00 Ti—Ha5 450 — 550

Pravdépodobnost  V1dhova
suchych jistota
vegetaénich
chdobi
v procentech

a0 — 40 o- 4
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Charakteristika piidy

BPEJ Charakteristika

(2 a 3 Cislo)

48 Kambizem¢ oglejené, rendziny kambické oglejené, pararendziny
kambické oglejené a pseudogleje modalni na opukach, bridlicich,
permokarbonu nebo flysi, sttedn¢ teézké lehci az stiedné tézké, bez
skeletu az stfedné skeletovité, se sklonem k docasnému, ptevazné
jarnimu zamokfeni

64 Gleje modalni,  stagnogleje modalni a  gleje fluvické na
svahovych hlinach, nivnich  uloZeninach, jilovitych a slinitych
materidlech, zkulturnéné, s upravenym vodnim rezimem, stfedné
tézké az velmi té€zké, bez skeletu nebo slab¢ skeletovité

67 Gleje modalni na  rGznych  substratech casto vrstevnaté
ulozenych, v polohach Sirokych depresi a rovinnych celkd, stfedné
tézké az tézké, pti vodnich tocich zavislé na vySce  hladiny toku,
zaplavované, t¢zko odvodnitelné

Trida ochrany pud
Ttidy ochrany ZPF stanovuje VyhlaSka 48/2011 Sb. o stanoveni tfid ochrany.
Tridy ochrany pud:

trida charakteristika

ochrany

L. Do [. tfidy zemédélské pudy jsou zafazeny bonitné nejcennéjsi pudy v

jednotlivych klimatickych regionech, ptevazné v plochach rovinnych nebo jen
mirné sklonitych, které je mozno odejmout ze zemédélského pidniho fondu
pouze vyjimecné, a to pirevazné na zameéry souvisejici s obnovou ekologické
stability krajiny, ptipadné pro liniové stavby zdsadniho vyznamu.

II.

Do II. tfidy ochrany jsou situovany zemédélské pudy, které maji v ramci
jednotlivych klimatickych regionti nadprimérnou produkéni schopnost. Ve vztahu
k ochrané¢ zemédélského padniho fondu jde o pudy vysoce chranéné, jen
podminéné¢ odnimatelné a s ohledem na Gzemni planovani také jen podminéné
zastavitelné.

I11.

Do III. tfidy ochrany jsou slouceny ptidy v jednotlivych klimatickych regionech s
prumérnou produkéni schopnosti a stfednim stupném ochrany, které je mozno
uzemnim planovanim vyuziti pro event. vystavbu.

IV.

4. Do IV. tfidy ochrany jsou sdruzeny pudy s pfevazné podpriimérnou produkéni
schopnosti v ramci piislusnych klimatickych regiont, s jen omezenou ochranou,
vyuzitelné i pro vystavbu.

5. Do V. tfidy ochrany jsou zahrnuty zbyvajici bonitované ptadné ekologické
jednotky (dale jen "BPEIJ"), které piedstavuji zejména pidy s velmi nizkou
produkéni schopnosti véetné pid mélkych, velmi svazitych, hydromorfnich,
Stérkovitych az kamenitych a erozné nejvice ohrozenych. VétSinou jde o
zemédelské pady pro zemédélské ucely postradatelné. U téchto piad lze
predpokladat efektivnéjsi nezemédelské vyuziti. Jde vétSinou o pidy s niz$im
stupném ochrany, s vyjimkou vymezenych ochrannych pasem a chranénych
uzemi a dalSich zajmi ochrany Zivotniho prostiedi.

Z hlediska BPEJ budou realizaci dotéeny pudy zejména pudy s podprimérnymi produkénimi
schopnostmi. Uzemni plan toto vyuziti umozinuje, béhem realizace je vSak nezbytné provést
vsechna opatfeni k zachovani orni¢ni a podorni¢ni vrstvy.
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V ramci vyjmuti ze ZPF je nutno provést oddélenou skryvku ornice a podornic¢i z ploch, které
budou trvale zastavény a vyuzit kulturni vrstvu ke zlepSeni ptidnich vlastnosti na jinych
zemeédelskych pozemcich horsi kvality, kde dojde k navysSeni mocnosti orni¢ni vrstvy. Vyuziti
kulturni vrstvy se predpoklada v ramci okolnich zemédé€lskych pozemkd, ¢ast bude vyuzita i
pro sadové upravy.

Skryta ornice a podorni¢i bude odvezena na pozemky k pfimému vyuZiti, pfipadné bude
docasn¢ uloZeno na deponii a vyuzita mimo vegetacni dobu. V dal$im stupni projektové
dokumentace bude feseno konkrétni vyuziti kulturni vrstvy se specifikaci vhodnych pozemk.
O provadéné skryvce, jejim premisténi a zpétném vyuziti bude veden protokol (pracovni
denik) dle § 10 odst. 2 vyhlasky MZP &. 13/1994 Sb., kterou se upravuji nékteré podrobnosti
ochrany ZPF, ktery bude pfedlozen organtim ochrany ZPF pii piipadné kontrole dodrzovani
podminek souhlasu. Investor zajisti ochranu ornice na deponii pfed znehodnocenim a
ztratami a jeji fadné osetfovani az do doby jejiho vyuziti.

Bilance ptedpoklad:

Pred provadénim stavebnich praci bude provedeno sejmuti humozniho horizontu (ornice a
podornici), jehoz mocnost Cini v priméru 24cm. Lokalné se tloustka humozniho horizontu
muze liit. Ornice se sejme v celém rozsahu stavby v tl. 0,24 m. Cast ornice se ulozi na
docasnou deponii v arealu (na pozemku investora) a bude pouzita ke zpétnému ohumusovani
volnych ploch.

Celkova plocha zaméru 11 + I1I Etapa 45872 m?
Celkova plocha vynéti Etapa I + II Etapa 38382 m?
Celkovy objem skryvky IT + III Etapa 9212 m?
Ozelenéni celkem I + II Etapa 12999 m?
Ozelenéni kolem komunikaci — zatravnéni (10cm) 3500 m?

Ozelenéni kolem komunikaci — kefové porosty (az 30cm) 9499 m?

Potfeba ornice pro zatravnéni 350 m?
Potteba ornice pro sadové tipravy 2849,7 m?
Potfeba ornice pro zpétné tipravy celkem 3199,7 m?
Prebytek ornice k odvozu II + I1I Etapa 6012 m?3

Dotceni lesnich pozemki
Planovana stavba je navrzena mimo izemi lesa i jeho ochranna pasma.
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2. Voda

Venkovni vodovod bude objekt zasobovat pitnou a pozarni vodou. Vodovod bude napojen
nove ziizenou vodovodni pfipojkou na stavajici vefejny vodovodni fad. Noveé navrzena
pripojka bude ukoncena pied oplocenim aredlu (na pozemku investora) novou vodomérnou
Sachtou. Velikost vodomémé Sachty bude (2,500 x 5000 x v = 2000) mm, umisténa pod
urovni terénu. Za vodomérnou Sachtou se vodovod bude délit na vodovod pitny a pozarni.
Vodovod pitny bude zakoncen v prostoru haly a dale rozvedena k jednotlivym spotfebnim
mistim. Vodovod pozarni bude veden kolem celého aredlu. Provozovatelem vetejného
vodovodu jsou Vodarna Plzen, a.s..

Dimenze ptipojky pitné vody je DN100 (0110x8,2mm). Materidlem vodovodniho potrubi
bude PE potrubi. Pfipojka zdsobuje pitnou vodou objekt primyslové haly a vratnice. Do
objektu vratnice je vedena piipojka dimenze @ 40x3.7, materialu PE.

Kryti vodovodu nesmi klesnout pod 1,5m. Potrubi je ulozeno na piskové loze a opatieno
obsypem. Potrubi je v celé délce opatieno signalizacnim vodi¢em a vystraznou folii modré
barvy.

Vypocet potieby pitné vody - byl proveden dle smérnice Ministerstva lesniho a vodniho
hospodaistvi CSR a Ministerstva zdravotnictvi CSR - Hlavniho hygienika pro vypodet
potieby vody pii navrhovani vodovodnich a kanalizacnich zatizeni ¢. 9/73. Pro vypocet rocni
potfeby vody byly pouzity smérna rocni Cisla dle vyhlasky 120/2011 sb.

Bilance pitné vody

Jednotka IE?;:); Iil;::;);l I-i;‘tl:pgl Celkem

Zaméstnanci (vyroba/sklad) 0sob 400 160 320 880
Zaméstnanci administrativa 0sob 60 0 60 120
Potieba vody pro vyrobu/sklad (701/0S) 1/den 28000 11200 22400 61600
Potieba vody pro administrativu (401/0S) 1/den 2400 0 2400 4800
Potieba pitné vody celkem m3/den 30,4 11.2 24.8 66,4
Potieba vody pro technologii m3/den 0 0 0 0
Poti‘eba vody celkem m3/den 30,4 11.2 24.8 66,4
Potieba vody pro vyrobu/sklad (26m3/0S) m3/rok 10400 4160 8320 22880
Potieba vody pro administrativu (14m3/0S) | m3/rok 840 0 840 1680
Potieba pitné vody celkem m3/rok 11240 4160 9160 24560
Potteba vody pro technologii m3/rok 0 0 0 0
Potreba vody celkem m3/rok | 11240 4160 9160 24560

Dalsi vody budou spojeny s mytim podlah a dal$i bézné ocCisty arealu. Jedna se o objemy

v fadech stovek litri za den na halu.

Faze realizace zaméru

Vétsina materiald vyzadujicich spotfebu vody - betonové smési - budou dovazeny piipravené
k pouziti. Voda bude v podstaté pouzivana zejména ke skrapéni ploch pro snizeni prasnosti a
pro potieby pracovniki stavby. Jedna se o zcela obvyklé spotfeby vody béhem vystavby.
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3. Ostatni surovinové a energetické zdroje

Elektricka energie
Faze realizace
Pti stavebnich pracich bude potiebna elektricka energie (osvétleni, provoz mechanismti), bude
vyuzito stavajiciho napojeni arealu. Odbér neni vycislen, neni predpokladan ve vyznamném
mnozstvi z hlediska vlivli na zivotni prostfedi.
Faze provozu
Spotieba elektrické energie
e Instalovany piikon zdméru celkem je 6 MW. Napojeni bude pies transformator na
vefejnou sit’.
Vytapéni

Pro administrativni vestavby

Jako zdroj tepla pro vytapéni a vétrani bude slouzit plynova teplovodni nizkotlaka kotelna,
kterd bude umisténa v samostatné mistnosti. Otopna soustava bude teplovodni, s rozdélenim
na samostatné topné vétve dle druhd spotfeby tepla (VZT, TUV). Predehiev vzduchu pro
vétrani administrativni vestavby bude realizovan pomoci vodni soustavy zasobované
plynovou kotelnou. Vytapéni a chlazeni v administrativni vestavbé bude realizovano pomoci
jednotek split (tepelné cerpadlo).

Pro prostor haly

Kryti tepelné ztraty prostoru haly v zimnim obdobi zajisti vzduchotechnické jednotky s

vvvvv

Bilance vytapéni

Jednotka 11. etapa I11. etapa Celkem
Plynovy kond. kotel 45 kW (4,58 m3/h) ks 0 4 4
Vytapéci plyn. jednotka 59 kW (6,9 m3/h) ks 2 4 6
Tmavy plynovy zafi¢ 45 kW (5,5 m3/h) ks 7 12 19
Ztraty objektu kW 425 945 1370
Celkovy topny vykon kW 433 956 1389
Maximalni hodinovy priitok plynu na vytapéni m3/h 52,3 111,9 164,2
Denni spotieba plynu na vytapéni m3/den 837 1791 2628
Spoti‘eba energie na vytapéni MWh/rok 1115 2 385 3500
Spotfeba plynu na technologii m3/h 0 0 0
Denni spotieba plynu technologii m3/den 0 0 0
Spotieba energie na technologii MWh/rok 0 0 0
Spoti‘eba energie celkem MWh/rok 1115 2 385 3500
Predpokladany letni odbér energie MWh 334 716 1050
Predpokladany zimni odbér energie MWh 780 1670 2450
Spoti‘eba plynu m3/rok 105 641 226 068 331709

Stavajici spotieba ZP je v zavislosti na teplot€ roku cca 450 000 m3/rok.

Surovinové zdroje

Jedna se o bézné materialy pro montaz sedadel z dovezenych dilti. Potahy vyplné, konstrukee,

obaly.
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4. na dopravni a jinou infrastrukturu

Komunikaéni napojeni
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Zamer ma takika idealni napojeni na dalni¢ni sit’, kdy je skrze komunikace primyslové zony
a [1/180 napojen na dalnici D5. Vedeni je mimo obytnou zastavbu.

S¢itani dopravy 2010 dle RSD
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Scitaci usek

S&itani dopravy 2010 [sé.dsek: 3-1348)

Roéni primér dennich intenzit dopravy LN SN SNP | TN THF | NSN A AK R TRP v [} M SV
RPDI - viechny dny [vomiden| 188 | 146 14| e8| 33| 155] 3| o] 3] 1] eos[z20es| 14| 28m
LN SN SNP ™ TNF | NSN A AK R TRP ™ (2] M 1
RPCI - pracovni den {Po-Pa) | voz'den 233 181 18 82 432 200 4 0 4 1 786 | 2183 12 2871
RPDI - volné dny (mimo svatiy) | voz/den T4 58 4 28 9 43 2 0 b Li] 217 | 1 756 18| 199
Hodinowva intenzita dopravy v sV
Fadesatirazova intenzits dopravy | wvozih T4 328
Spitkova hodinova intenzita dopravy | voz'h a8 281
T&ika nakladni vozidla - THV [ [ v
Hodnota TNV [ vozrden | | ees
Intenzita dopravy pro hlukowé a emisni vy pocty OA NA N5 |Celkem
Roéni primér intenzit, den (08-18) voz/den 1837 | 344| 159| 2140
Roéni primeér intenzit, veder (18-22) voziden 283 22 19 324
Focéni primeér intenzit, noc (22-08) voziden 182 41 24 227
Emise OA LNA | THA NS BUS |Celkem
Rocni Spickova hodinova intenzita vozh P o7 o 5 o 255
(dopravy
Koeficienty nerovnemérnosti doprawvy | | alfa | beta | gama | PS
Kosficient nerovnomérmosti dopravy | - | [ 000 133] o.00] 2
Intenzita cyklistické dopravy [ (e
[Cyilisticka doprava [cyslavden] [ a2

Séitani dopravy 2010 (sé.isek: 3-8192)

Roéni primér dennich intenzit dopravy LN SN | SNP TN | TNP | NSN A AK TR TRP v [#] M sV
||RPDI - vEechny dny [voztden | 1155 682 268| 163 286] 3243[ 213 0] o] o[ e010]11388| 4417453
I
| IN | s |[swp | TN | TNP | NSN | A AK | TR | TRP | TV o M sV
|RPDI - pracovniden (Po-Pa) [voziden | 1267 | 748 294 179| 314| 3557 234 ] ] 0| 659212503 48[ 19144
|[RPDI - voiné dny (mimo svatky) [voziden | 888 | 525 208| 125 220 2485| 164 ] ] 0| 4623| 8769 34 (13426
I
||Hodinové intenzita dopravy TV sv

Padesatirazova intenzita dopravy | vozih 599 1740

Spikova hodinova intenzita dopravy | voz/h 531 1 976

Téika nakladni vozidia - TNV [ [ vV

Hodnota TNV [ voz/den | | 845
1k
||Enten zita dopravy pro hlukové a emisni vypocty 0A NA NS |Celkem|
||RU &ni primér intenzit, den (06-18) voziden 8327 1610 2763 | 12701
|Roéni primér intenzit, veder (18-22) voziden 1915 aro| 635 2921
|Roéni primér intenzit, noc (22-08) voz/den 1201 | 232 398 1831
I
||En1ise

[ oa [ 1na [ TNA [ NS | BUS [Celkem)
|

|Roéni pigkova hodinova intenzita dopravy | vozih 1382| 138| 02| 4s8| 28] 2107

|
It |
| Koeficienty nerovnomérnosti dopravy [ | atfa [ beta [gama| Ps
||Kneﬂcientnernvnnmérnustidnpraw | - | | U.BT| 1.13| 0.32| 52:43
|
|

[ €

iilntenzita cyklistické dopravy
| 0

||Cykli5tick:'i doprava |cyklnrden

|Intenzita cyklisticke dopravy
|[Cykiisticka doprava [eykiniden

LN SN SNP ™ TNP | NSN A AK TR TRP v o 5v
RPDI - viechny dny [voztden | 1377 a0 262| 208| 278 3170 215] 0] 0] 0] 6381[13208] 50[ 19639
LN SN SNP ™ TNP | NSN A AK TR TRP v o it 5v
RPDI - pracovni den (Po-Pa) | voziden | 1510 G54 287 228 306 | 3477 236 0 0 0| 6999 (14 488 55| 21 542
RPDI - voné dny (mimo svatky) | voz/den | 1059 669 202 160 215 | 2439 165 0 0 0| 49509 |10 161 38 | 15108
Hodinova intenzita dopravy v 5V
Padesatirazova intenzita dopravy | wvoz/h 636 1958
{|Spitkova hodinova intenzita dopravy | wvoz/h 723 2224
Téika nakladni vozidia - TNV [ [ v
Hodnota TNV [ voziden | =T
Intenzita dopravy pro hlukové a emisni vypocty 0A NA NS |Celkem|
Roéni primér intenzit, den (06-18) voziden 9648 | 1943 2701 | 14292
Roéni primér intenzit, veder (18-22) voziden 2219 447 621 3287
Roéni primér intenzit, noc (22-06) voz/den 1391 280 389 | 2060
Emise [ [ oa [tna [ TnNA | NS | BUS [Celkem
Ro&ni Spi¢kova hodinova intenzita dopravy | woz/h | [1601] 166] 130] 448] 28] 2371
Koeficienty nerovnomérnosti dopravy [ | atfa | beta [ gama| PS
||Kneﬂcient nerovnomérnosti dopravy | - | | 0.93 | 1.16 | 0.280 | 53.47
If
| |G

| 0
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SEitani dopravy 2010 (2.

Roéni primér dennich intenzit dopravy LN SN | SNP TN | TNP | NSN A AK TR TRFP v o M sv
RPDI - vechny dny [voziden| 400 251| 57| 56| 34| 47| 1] o] &] 7| 1219| 3874| 30| 5123
LN SN SNP ™ TNP | NSN A AK TR TRP v o M 5v
RPDI - pracovni den (Po-Pa) | voziden 457 312 73 70 44 524 1 0 T 9| 1537 | 4107 27 | 5671
RPDI - voné dny (mimo svatky) | voziden 158 99 16 22 9 114 1 0 2z 3 424 | 3290 38| 3752
Hodinova intenzita dopravy v sV
Padesatirdzova intenzita dopravy | voz/h 149 625
Spitkova hodinova intenzita dopravy | voz/h 156 489
Téika nakladni vozidla - THV [ [ v
Hodnota TNV [ voziden | [ 1435
Intenzita dopravy pro hlukové a emisni vypodty 0A NA NS |Celkem|
Roéni primér intenzit, den (06-18) voz/den 3065 609 393 | 4067
Roéni primér intenzit, veder (18-22) voz/den 531 40 &7 618
Roéni primér intenzit, noc (22-06) voziden 308 73 L) 440
Emise [ oA [ inA [ TNA [ NS [ BUS [Gefkem|
Roéni Epickova hodinova intenzita dopravy | voz/h | | ss8| 57| 45 I 0] 732
Koeficienty nerovnomérnosti dopravy | | alfa | beta | gama | PS
Koeficient nerovnomérnosti dopravy | - | | 0.00 | 1.01 | 0.00 | -
Intenzita cyklistické dopravy {5
Cyklisticka doprava |cyk|n.fden 12

\yznam po

LN Lehka nakladni vozidla (uZitetna hmotnost do 3,5 t) bez pfivist i s pfivisy

SN Stiedni nakladni vozidla (uZite€na hmotnost 3,5 — 10t) bez pfivési

SNP Stfedni nakladni vozidla (uZite€na hmotnost 3,5 — 10t) s pfivésy

TN Tézka nakladni vozidla (uZiteéna hmotnost nad 10t) bez pfivésa

TNP Tézka nakladni vozidla (uZite€na hmotnost nad 10t) s pfivésy

NSN MNavésove soupravy nakladnich vozidel

A Autobusy

AK Autobusy kloubové

TR Traktory bez pfivési

TRP Traktory s privésy

TV Tézka motorova vozidla celkem

0 Osobni a dodavkova vozidla bez pfivést i s pfivésy
Jednostopa motorova vozidla

SV Vechna motorova vozidla celkem (sou&et vozidel)

TNV Tézka nakladni vozidla
(0,1.LN+0,9.SN+1,9.SNP+TN+2 0. TNP+2, 3 NSN+A+AK)

PS Pomér intenzit protismémych dopravnich proudd v nedélni (odpoledni) ndvratové Epicce

ALFA, BETA Ukazatele variaci silniéni dopravy
ALFA — pomér intenzity v letni nedéli k celoroénimu priméru [-]
BETA — pomér intenzity v letnim pracovwnim dnu k celoroénimu primeéru [-]

GAMA ALFA/BETA [-]
C Cyklisté [cyklo/den]

dadni souprava je za jedno vozidlo)

LM+SN+TN+A+AK+TR+TRP
SNP+TNP+MNSMN
O+M

LINA LM

THA SMN+TN+TR+TRP

NS SNP+TNP+NSMN

BUS A+AK
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Doprava spojena s vystavbou

V ramci realizace vystavby bude nutno zabezpecit dopravu pro pievoz materidlu z mista
vyroby na misto uréeni. Lze ptedpokladat narazovou dopravu v dob¢ vystavby, a to s ohledem
na pracovni operace, které se budou provadét. Dle odhadu vyplyvajiciho z obdobnych staveb
bude Cetnost dopravy ve Spickach cca 2-6 nakladnich automobilii za hodinu v denni dob¢ od
7:00 do 18:00. Takto vysoka Cetnost dopravy bude v ramci celé vystavby omezena pouze na
nckolik tydnit v denni dobé, kdy bude odvazena zemina a navazeny objemné stavebni
materialy. Pfevazna cast dopravy bude vedena mimo obytnou zéastavbu po dalnici.

Doprava spojena s provozem zaméru

Osobni doprava je predstavovana zejména jizdami zaméstnancti. Nakladni doprava je spojena
s dovozem materialt a odvozem hotovych vyrobk.

Doprava vyvolana zamérem dle podkladi
Osobni doprava
¢ Vyvolana osobni doprava maximalni — Varianta III. — teoretickd maximalni
o Celkem — 600 osobnich automobilti/24 hodin
o Denni doba — 350 osobnich automobild/denni doba

o Nocni doba — 250 osobnich automobili/no¢ni doba (ptijezd zejména pred 6
hodinou ranni na sménu a odjezd po 22 hoding)

Nakladni doprava
¢ Vyvolana nakladni doprava
o Celkem — 200 nakladnich automobilt/24 hodin
o Denni doba — 180 nakladnich automobilti/denni doba

o Nocni doba — 20 nakladnich automobilii/no¢ni doba (ptijezd zejména pied 6
hodinou)
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Grafické reSeni predpokladané distribuce dopravy

Naikladni (50%)
Osobni (30%)
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Osobni (méné nez 5%)

Farm Projekt

Nakladni (50%)
Osobni (65%)

Vyse uvedené hodnoty jsou zadané jako maximalni moZzné v danych variantach, primérna
doprava bude o cca 30-50% niz8i u ndkladni dopravy, u osobni dopravy je realna.

Ostatni

Etapy budou napojeny na stavajici rozvody inzenyrskych siti — vodovod, plynovod,

kanalizace, elektfina atd.
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.  Udaje o vystupech
1. Ovzdusi
Emise v etapé stavebnich praci

Pii vystavbé bude dochézet k pfesunu materialu, stavebnich hmot a stavebnich mechanismd.
Jedna se o plochy, kde se neda vyloucit prasnost pfi zemnich pracich, pfedevsim pokud bude
prevladat suché pocasi a vyssi teploty. Tato prasnost bude pouze po omezenou dobu a je
mozno ji eliminovat zkrapénim materiald, se kterymi bude manipulovano.

Prasnost vzniklou pfi vystavbé lze sohledem na moznost eliminace, rozsah stavby a
vzdalenost od obydli, dostupnost vody 1ze povazovat za malo vyznamnou.

Jiné vyznamné vlivy na ovzdusi se s ohledem na jednoduchost konstrukci neocekavaji.
Emise z provozu

I. Vytapéni

Vytapéni je zajisténé zemnim plynem.

Kategorizace

Vytapéni dle specifikace dale patii mezi vyjmenované zdroje dle zdkona 201/2012 Sb. o
ochran¢ ovzdusi, jedna se dle ptilohy €. 2 o:

o Kotle administrativy maji piikon v palivu niz§i nez 0,3 MW, bude se jednat o
nevyjmenované zdroje zneciStovani ovzdusi. Pokud by byly v budoucnu instalovany
kotle o vys§im ptikonu nez 300 kW, jednalo by se o bod 1.1. Spalovani paliv v kotlich
o celkovém jmenovitém tepelném piikonu od 0,3 MW do 5 MW vcetné.

e Infrazafice, piimotopy — jsou souborem nevyjmenovanych zdrojt.
Zakon 201/2012 Sb. o ochran¢ ovzdusi uvadi v §4:

., (7) Pro ucely stanoveni celkového jmenovitého tepelného prikonu spalovacich staciondrnich
zdrojii nebo celkové projektované kapacity jinych staciondrnich zdrojii se jmenovité tepelné
prikony spalovacich staciondrnich zdrojii nebo projektované kapacity jinych nez spalovacich
Staciondrnich zdrojii scitaji, jestlize se jedna o staciondrni zdroje oznacené stejuym kodem
podle prilohy ¢. 2 k tomuto zakonu, které jsou umistény ve stejné provozovné? a u kterych
dochazi nebo by s ohledem na jejich uspordadani mohlo dochdzet ke znecistovani spolecnym
vyduchem nebo kominem bez ohledu na pocet kominovych priiduchii. Obdobné se postupuje u
stacionarnich zdrojit neuvedenych v priloze ¢. 2 k tomuto zdakonu. V pripadé, Ze vyrobce
spalovaciho staciondrniho zdroje neuvadi jeho jmenovity tepelny prikon, vypocte se jako
podil jmenovitého tepelného vykonu a jemu odpovidajici tepelné ucinnosti, pripadne vypoctem
z jinych dostupnych parametrii. *

METODICKY POKYN

ODBORU OCHRANY OVZDUSI MINISTERSTVA ZIVOTNIHO PROSTRED{

ke sc¢itani jmenovitych tepelnych ptikont spalovacich stacionarnich zdrojii a projektovanych
kapacit jinych stacionarnich zdroji a k jejich zatfazovani podle zakona o ochran¢ ovzdusi
uvadi:

3.2.1 Scitani spalovacich staciondrnich zdrojii uvedenych v priloze ¢. 2 zdakona o ochrané
ovzdusi V priloze ¢. 2 zakona o ochrané ovzdusi jsou kotle, plynové turbiny, pistové spalovaci

motory a teplovzdusné primotopné spalovaci zdroje uvedeny po d riiznymi kody. To znamend,
Ze se jmenovité tepelné prikony mezi témito ruznymi typy spalovacich staciondrnich zdroju
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nescitaji. Ditvodem je to, Ze jejich svedeni do spolecného komina a spolecné odlucovani
znecistujicich latek neni s ohledem na jejich specifika a odlisné viastnosti odpadniho plynu
technicky snadné a v nékterych pripadech ani mozné, coz vyplyva z bezpecnostnich predpisii a
technickych norem, jakoz i z pokynii vyrobcii téchto spalovacich stacionarnich zdroji. V
pripadé zaricu (spalujicich zpravidla zemni plyn), které predavaji teplo do vytapéného
prostoru, at uz sdlanim nebo primo horkymi spalinami, je moznost svedeni spalin do
spolecného komina, s ohledem na jejich princip a konstrukci, prakticky vyloucena, a proto se
jejich jmenovité tepelné prikony také nescitaji.

Bilance spoti‘eby zemniho plynu
e Spotfeba zemniho plynu hodinova: 164,2 m3/hod v maximalni varianté
e Spotfeba zemniho plynu roé¢ni: 331 709 m*/rok v maximalni varianté

K vypoctu bylo vyuzito sdéleni odboru ochrany ovzdusi, jimz se stanovuji emisni faktory
podle § 12 odst. 1 pism. b) vyhlasky ¢. 415/2012 Sb., o ptipustné urovni znecistovani a jejim
zjistovani a o provedeni n¢kterych dalSich ustanoveni zdkona o ochrané ovzdusi.

Druh paliva NOx CcO Jednotka E;
Zemni plyn vé.
zkapalnénél kg - 10° - m™
et 1130 48 g G
zemniho plynu, spaleného paliva
degazaéni plyn

Celkem emise z vytapéni arealu

Vypoctené emise NOx CO Jednotka
Roéni produkce emisi — nova 375 16 Kg/rok
Ro¢ni produkce emisi — se zahrnutim stavajici haly 884 38 Kg/rok

Vzhledem k vzdalenosti k obytné zastavbé se jedna o nevyznamné objemy emisi.

Liniové a plo$né zdroje znec¢isténi

Emise dopravnich prostfedkii budou spjaty s provozem v ramci arealu i na komunikacich
mimo areal. Obytna zastavba je od arealu vzdalena cca 270 m (nejblizsi bod), 460 m ptistavba
napojeni je piimo na dalni¢ni sit’ mimo obytnou zastavbu. Zamér z vétsi ¢asti jiz v izemi
funguje — rozsiteni skaldovych kapacit ma za ukol hlavné vytvofit prostor pro kompletaci
zakazek. Uzemi je tak z hlediska umisténi idealni.
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2. Odpadni vody
Odpadni vody splaskové a technologické

Splaskové vody budou odvadény do stavajici splaskové vefejné kanalizace a nasledné¢ do
mistni COV. Produkované splaskové vody jsou standardniho charakteru komunalnich vod.

Vnéjsi splaskova kanalizace

Splaskové vody budou odvadény do stavajici splaskové vefejné kanalizace a nasledné¢ do
intenzifikované COV provozované spolecnosti Plzeniské vodarny a.s. Produkované splaskové
vody jsou standardniho charakteru komunalnich vod.

Vypousténé odpadni vody do kanalizace v zo6n€, musi spliiovat limity a podminky
kanaliza¢niho fadu. Kanalizacni potrubi uvniti aredlu budou gravitacni, beztlakova v
dimenzich DN150 - DN 200 Na stokach jsou umistény typové kruhové kanaliza¢ni Sachty pro
svétlost potrubi do DN 600 mm s vnitinim primérem 1000 mm. Celkem jsou navrzeny dvé
stoky DN200 vedené od administrativnich vestaveb piimo ke stavajicim Sachtam na vetejné
splaskové kanalizaci. Na pfipojkach s moznym vyskytem tukti z ptipravy jidla budou
umistény odlu¢ovace tuki LT1 a LT2.

Vypousténé odpadni vody do kanalizace vzén€é, musi spliiovat limity a podminky
kanaliza¢niho fadu.

Vypocet mnozstvi splasSkovych vod - byl proveden dle smérnice Ministerstva lesniho a
vodniho hospodaistvi CSR a Ministerstva zdravotnictvi CSR - Hlavniho hygienika pro
vypocet potieby vody pti navrhovani vodovodnich a kanaliza¢nich zatizeni ¢. 9/73:

Bilance produkce:

Jednotka Igf;:: IE:;;I I-El::pI:I Celkem
Zaméstnanci (vyroba/sklad) 0sob 400 160 320 880
Zaméstnanci administrativa 0sob 60 0 60 120
Potteba vody pro vyrobu/sklad (701/0S) /den 28000 11200 22400 61600
Potieba vody pro administrativu (401/0S) 1/den 2400 0 2400 4800
Potteba pitné vody celkem m3/den 30,4 11.2 24.8 66,4
Potteba vody pro technologii m3/den 0 0 0 0
Potieba vody celkem m3/den 30,4 11.2 24.8 66,4
Potteba vody pro vyrobu/sklad (26m3/0S) m3/rok 10400 4160 8320 22880
Potieba vody pro administrativu (14m3/0S) | m3/rok 840 0 840 1680
Potieba pitné vody celkem m3/rok 11240 4160 9160 24560
Potieba vody pro technologii m3/rok 0 0 0 0
Potieba vody celkem m3/rok | 11240 4160 9160 24560
EIA ,Expanze vyrobni haly Faurecia Plzeii — etapa I1. a III. “ Strana 29/64



Farm Projekt

Dest’ové vody

Nakladani s destovymi vodami jsou zajisténi odvadénim do toku Lucniho potoka. Destové
vody budou odvadény pomoci nové destové kanalizace pro II a III etapu, kterd bude napojena
na prekladanou vefejnou destovou kanalizaci. Je navrZzena podzemni retencni nadrz RN1 o
objemu 512m°. S regulovanym odtokem 50 /s jsou de$tové vody odvadény do piekladané
dest'ové kanalizace, ktera je novym vyustnim objektem, zatsténym do Lucniho potoka..

V ramci projektu destové kanalizace byly oddéleny ¢isté destové vody od vod, které mohou
byt zneCistény ropnymi latkami. Destové vody z manipulacnich ploch pro nakladni
automobily a parkoviste¢ jsou odkanalizovany samostatnou chranénou kanalizaci a pted
zausténim do destové kanalizace predCistény v odluovacich ropnych latek, ktery spolehlivé
zabrani kazdému havarijnimu Gniku ropnych latek a diky sorpénimu stupni zajisti vy¢isténi na
hodnotu NEL pod 0,2 mg/l. Kvalita srazkovych vod odvadénych do vodotece musi spliovat
podminky Natizeni vlady ¢. 61/2003 Sb., o ukazatelich a hodnotach ptipustného znecisténi
povrchovych vod a vod odpadnich, nalezitostech povoleni k vypousténi odpadnich vod do
vod povrchovych a do kanalizaci a o citlivych oblastech véetné ptilohy 3. Napojeni ptipojek
od jednotlivych objektl je feSeno tak, aby mnozstvi a kvalitu vypousténé vody bylo mozné
v pfipad¢ potieby kontrolovat.

Vypousteéni veskerych vod ze zpevnénych ploch znecisténych ropnymi latkami je realizovano
ptes odlu¢ovace ropnych latek (ORL) s ucinnosti 0,2 mg/l. Destové vody ze stfech jsou
odvodiovany pfimo do dest'ové kanalizace.

Destova kanalizace nechranéna

Vnitroarealovou dest'ovou kanalizaci tvoii stoky a pfipojky v dimenzich DN800 az DN150.
Do destové kanalizace jsou napojeny piipojky destové kanalizace z objektt, uli¢nich vpusti a
odvodiovacich drént.

Destové vody ze stiech budou jimdany stfesSnimi vpustémi a odvadény podtlakovym
systétmem. Odpadni potrubi bude vedeno pod vazniky pod zlabim stfechy a svedeno pfi
krajnich fadach sloupt. Zde bude v tirovni podlahy napojeno na beztlaké kanaliza¢ni svody.

Je navrzena jedna stoka nechranéné destové kanalizace ,,D1“ DN 300 — DN800 materialu PP
SN10 (napf. Wavin X-Stream) zalsténd do arealové podzemni retencni nadrze, ze které
budou destové vody Cerpany regulovanym odtokem 50 1/s do ptrekladané stoky destové
kanalizace (SO.30).

Prelozka casti stoky Etapy |

V ramci tohoto stavebniho objektu bude pielozena Cast arealové stoky destové kanalizace
Etapy I dimenze DN 400. Tato stoka bude pferusena v misté¢ pod navrhovanym parkovistém
v jihozapadni &asti arealu a napojena na koncovou &ast stavajici stoky ZB DN 1200, ktera je
zausténa do odvodiiovaci stoky. Prelozka bude mit délku cca 36 m.

Dest'ova kanalizace kontaminovana

Destové odpadni vody zploch parkovist a komunikaci v prostoru okolo hal, jsou
vyspadovanim svedeny do uli¢nich Zlabli a vpusti a odkanalizovany chranénymi stokami do
odlucovaci ropnych latek napt. RONN. Navrzené odlucovace jsou tiistupniové - 1st.gravitacni
odlucovac, 2st. koalescencni filtr a 3st. sorp¢ni filtr a jsou zafazeny podle normy do tridy Is,
ktera zarucuje max. ptipustny obsah lehkych kapalin na vystupu do 0,2 mg/l.

Konkrétné je navrzen odlu¢ova¢c ORL1 napf. RONN tvofeny kompaktni ocelovou nadrzi
s navrhovym priitokem 150 1/s.

sou navrzeny dvé patefni stoky nechranéné dest'ové kanalizace ,, a na ni napojena ,,
J yd t toky nech dest'ové kanal K1« K2«
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v dimenzich DN 300 — DN500 materialu PP SN10 (napt. Wavin X-Stream) odvadéjici
dest'ové vody pres ORL do podzemni retencni nadrze.

Vzhledem k mnozstvi destovych vod, bude aredlu vybudovana podzemni zelezobetonova
prefabrikovana reten¢ni nadrz. Vypocet retencni nadrze byl proveden pro sadu navrhovych
dest’t s periodicitou 0,2 a dobou trvani od 5 min do 72 h dle CSN 75 9010. Jako kriticky vysel
navrhovy dést’ s dobou trvani 40 min, pro ktery je potiebny retenéni objem 488 m?. Navrzena
je montovana nadrz o objemu 512 m? (napi. Klartec). Dle PD okolnich objektd, kde byl
regulovany odtok stanoven jako 80%  stavajiciho odtoku z Gzemi se navrhuje regulovany
odtok 50 1/s, coz odpovidd cca 60% pivodniho odtoku znezastavéného Uzemi pro
patnactiminutovy dést’ s periodicitou 0,5. Z retencni nadrze bude tento odtok cerpan do
prekladané stoky destové kanalizace (SO.30) vytlaénym fadem ,,VTD1* d160x8,2 mm.
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VYPOCET MNOZSTVI DESTOVYCH ODPADNICH VOD

STAVAJICI STAV

Soucinitele odtoku srazkovych povrchovych vod

Mezipovodi
Druh plochy V{l‘:;]r a Podil v % S‘(’)‘(’lf(i)‘l‘:;el I;‘;:c“h':’lvé‘l‘z‘f
Zatravnéné plochy, pole (spad 1-5%) 43748 100.0% 0.125 5469
Celkova FeSena plocha 43748 5469
Primérny soucinitel odtoku 0.13
Celkem
Plocha pro odvod destové vody Ag = 43748 m?
Primérny soucinitel odtoku z odvodiiované
plochy Yy = 0.125 -
Redukovana plocha Ared = 5469 m?
Vypocet mnozstvi deSt'ovych odpadnich vod
Lokalita Plzen
Periodicita desté p= 0.5 rok’!
Intenzita desté dle regionu (pro 15 min. dést) i= 0.015 1/s.m?
Pidorysny primét odvodinované plochy A= 43748 m?
Soucinitel odtoku vody z odvodiiované plochy = 0.125
Qr =7i- A ° C
Mnozstvi destovych odpadnich vod = 82.03 1/s

VYPOCET MNOZSTVI DESTOVYCH ODPADNICH VOD

NAVRZENY STAV
Soucinitele odtoku srazkovych povrchovych vod
Druh plochy V{::;T a Podil v % Sz‘(;f(i:ll:ltlel l;f::hl;o;’;l;]é

HALA
Zastavéné plochy nad 10 000 m2 19279 44.1% 0.9 17351
Zastavéné plochy pod 10 000 m2 224 0.5% 1 224
Utelové a manipulaéni plochy 10637.31 24.3% 0.7 7446
Plochy zeleng 12998.0 29.7% 0.1 1300
Chodniky 610 1.4% 0.7 427
Sterk 0 0.0% 0.4 0
Celkova FeSena plocha 43748 26748
Primérny soucinitel odtoku 0.61

Celkem
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Plocha pro odvod dest'ové vody A = 43748 m?
Primérny soucinitel odtoku z odvodiované

plochy Y= 0.61 -
Redukovana plocha Area = 26748 m’

VYPOCET MNOZSTVI DESTOVYCH ODPADNICH VOD

Lokalita Plzet

Periodicita desté p= 0.2 rok’!

Intenzita desté dle regionu (pro 15 min. dést)) i= 0.015 1/s.m?

Pudorysny primét odvodnované plochy A= 43748 m?

Soucinitel odtoku vody z odvodnované plochy C= 0.61
O=i-4-C

Mnozstvi destovych odpadnich vod = 401.22 1/s

VYPOCET VELIKOSTI Rl;TEN(“:Ni VSAKOVACI NADRZE dle
CSN 75 9010

Lokalita Plzen

Piitazena srazkomérna stanice dle mapy izolinii pro denni
tuhrny srazek:
¢. stanice 11

Plzen-
Misto Doudlevce
nadmotska

vyska 311 m.n.m.
Periodicita desté p= 0.2 rok’!
Plocha pro odvod destové vody Ag = 43748 m?
Soucinitel odtoku vody z odvodniované plochy Y= 0.61 -
Redukovana plocha Ared = 26748 m?
Odtok z reten¢ni nadze Opr = 50 1/s
Nadmoiska vyska H= 2449 m.n.m
Soucinitel bezpecnosti
vsaku/retence = 2
Koeficient propustnosti zeminy k= 0.00E+00 m/s
Odhad vsakovaci plochy Avsak = m?
NavrzZena vsakovaci plocha: Avsak = m?
Plocha nadrzZe véetné svahii Ay = 0 m?
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Vypoéet potiebného objemu nadrZe pro Q5 (intenzity dle CSN 75 9010)
tc [min] i [l/s/ha]  PFitok [m’] Odtok [m?] Vv [m?] Tpr [h]
5 340 272.8 15.0 257.8 1.4
10 250 401.2 30.0 371.2 2.1
15 196 470.8 45.0 425.8 2.4
20 160 513.6 60.0 453.6 2.5
30 119 572.4 90.0 482.4 2.7
40 95 608.0 120.0 488.0 2.7
60 69 664.0 180.0 484.0 2.7
120 40 761.2 360.0 401.2 2.2
240 23 882.7 720.0 162.7 0.9
360 16 944.2 1080.0 -135.8 -0.8
450 14 987.0 1350.0 -363.0 -2.0
600 11 1021.8 1800.0 -778.2 4.3
720 9 1043.2 2160.0 -1116.8 -6.2
1080 6 1102.0 3240.0 -2138.0 -11.9
1440 5 1139.5 4320.0 -3180.5 -17.7
2880 3 1433.7 8640.0 -7206.3 -40.0
4320 2 1607.6 12960.0 -11352.4 -63.1
Poti'ebny objem nadrze Vyz max= 488 m?
Doba prazdnéni nadrze Typr max= 3 hod
Graf objemu retencni nadrze
2400
__ 2200
% 2000
£ 1800
$ 1600
£ 1400
£ 1200
£ 1000
£ 800
- L ey
¥ S e
0 T T i T T T ]
2 4 5 6 8 9 10
Doba trvani deité [hod]
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3. Odpady

Nakladani s odpady se tidi zdkonem ¢. 185/2001 Sbirky, o odpadech a o zméné nékterych
dalsich ptedpistt v platném znéni a vyhlaSkou cislo 383/2001 Sbirky, o podrobnostech
nakladani s odpady v platném znéni.

Kategorizace odpadii v nasledujicim textu je provedena katalogu odpadi.

Farm Projekt

Kvalifikace a ptipadnd kvantifikace odpadi provedena vtomto dokumentu vychazi z
ramcovych tivah a mife podrobnosti danych aktualni znalosti jednotlivych kroka spojenych s
realizaci. Detailni upfesnéni bude k dispozici v ramci projektové dokumentace.

Odpady z faze realizace vystavby

Pti ptipraveé zdméru se predpoklada vznik stavebnich odpadti uvedenych v nésledujici tabulce.

Kad Néazev odpadu Kategorie
08 01 11 |Odpadni barvy a laky obsahujici organicka rozpoustédla nebo jiné| N
nebezpecné latky
08 01 12 |Jiné odpadni barvy a laky neuvedené pod Cislem 08 01 11 (0)
1501 01 |Papirové a lepenkové obaly 0)
1501 02 |Plastové obaly O
1501 03 |Dievéné obaly (0)
1501 06 |Smésné obaly O
1501 10 Obaly 'obsah'uj ici zbytky nebezpecnych latek nebo obaly témito| N
latkami zneCi$té€né
Absorp¢ni ¢inidla, filtracni materialy (v€etné olejovych filtrti jinak| N
150202 iy . ooy . R Crex 7
blize neurcenych), Cistici tkaniny a ochranné odévy znecisténé
nebezpecnymi latkami
170101 |Beton )
170107 |Smési nebo oddelené frakce betonu, cihel, taSek a keramickych O
vyrobkil neuvedené pod ¢islem 17 01 06
1702 01 |Dfevo )
1702 03 |Plast 0]
17 04 05 |Zelezo a ocel 0)
1704 11 |Kabely neuvedené pod 17 04 10 @)
17 0504 |Zemina a kameni neuvedené pod ¢islem 17 05 03 0o
17 06 04 |Izolacni materialy neuvedené pod Cisly 17 06 01 a 17 06 03 (0)
17 09 04 Smésné stavebni a demoli¢ni odpady neuvedené pod cisly 17 09 0
01,170902a 1709 03
20 01 21 |Zativky a jiny odpad obsahujici rtut’ N
2003 01 |Smésny komunalni odpad O
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Odpady z provozu

S ohledem na charakter provozu budou hlavni odpady ptedstavovat:

Farm Projekt

Kéd Nazev odpadu Kategorie Pivod
1301 13 |Jiné hydraulické oleje N Udrzba
130206 |Syntetické motorové, pievodové a mazaci N Udrzba
oleje
13 0502 |Kaly z odlucovact oleje N Odlucor;zliopnych
1301 10 | Nechlorované hydraulické mineralni oleje N Udrzba
1501 01 |Papirové a lepenkové obaly 0) Skladovani, vyroba
1501 02 |Plastové obaly 0O Skladovani, vyroba
1501 03 | Dievéné obaly ) Skladovani, vyroba
1501 06 |Smésné obaly ) Skladovani, vyroba
Obaly obsahujici zbytky nebezpecnych latek N Udrzba
1501 10 Y  dix
nebo obaly t€mito latkami znecisténé
Absorpcni Cinidla, filtracni materialy (véetné N Udrzba
olejovych filtrt jinak blize neur¢enych), Cistici
1502 02 . . < xex
tkaniny a ochranné odévy znecisténé
nebezpeénymi latkami
1501 10 Obaly obsahujici zbytky nebezpecnych latek N Udrzba
nebo obaly t€mito latkami znecisténé
Vyftazend zafizeni obsahujici nebezpecné Udrzba
16 02 13 | slozky neuvedena pod Cisly 16 02 09 az 16 02
12
16 02 14 Vyftazena zafizeni neuvedend pod cCisly 16 02 o Udrzba
09az160213
16 01 17 | Zelezné kovy 0 Skladovéni, vyroba
16 01 18 | Nezelezné kovy 0] Skladovani, vyroba
16 01 19 |Plasty 0] Skladovani, vyroba
16 01 20 | Sklo 0] Skladovani, vyroba
, (0] Administrativa,
2001 01 |Papir a lepenka baleni
200121 |Zafivky a jiny odpad obsahujici rtut’ N Udrzba
20 02 01 |Biologicky rozlozitelny odpad 0) Uklid
20 03 01 | Smésny komunalni odpad (0) Uklid
20 03 03 | Uli¢ni smetky O/N Uklid

Pti nakladéani s odpady v obou fazich (vystavba i provoz) s nimi bude dale zachazeno podle
jejich skute¢nych fyzikalné chemickych vlastnosti a budou tfidény dle druhti a v z&jmu jejich
co nejvyssiho vyuziti pro recyklaci.

V ptipadé vzniku nebezpecénych odpadi, budou tyto umistény do zabezpefenych nadob, ¢i
oball odpovidajicich povaze nebezpecné latky, tak aby bylo zamezeno tuniku latek do
okolniho prostfedi a minimalizovana vSechna potencionalni rizika. Tyto odpady budou
pfedavany opravnénym osobam a doklady o jejich zpusobilosti budou skladovany dle
predpisti. Manipulace s odpady bude zaznamenavana v pribézné evidenci a pro nebezpecné
odpady bude vypracovavan evidenéni list pro piepravu.
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Ostatni odpady budou vytfidéné skladovany dle své povahy na mistech jim urcenych
zajisténych tak, aby byly chranény ptfed povetrnostnimi a jinymi vlivy v€etné odcizeni.

Veskeré odpady budou piedavany opravnénym osobam k vyuziti nebo odstranéni a doklady o
opravnénosti téchto osob budou archivovany po dobu danou ptedpisy.

Odpady po dobu vystavby zabezpe¢i na stavenisti stavebni firma provadéjici vystavbu, tyto
odpady budou nasledné predany opravnéné osobé¢ k jejich vyuziti nebo odstranéni dle Zakona
185/2001.

Se zeminou vzniklou pfi terénnich upravach bude zachazeno v souladu se zdkonem cislo
185/201 Sb., o odpadech a v souladu s vyhlaskou 294/2005 Sb., o podminkach ukladani
odpadt na skladky a jejich vyuZzivani na povrchu terénu a zmén¢ vyhlasky ¢. 383/2001 Sb. o
podrobnostech nakladani s odpady, v platném znéni.

Pfesnd kubatura hrubych terénnich Uprav a vykopti bude zpracovdna az na urovni feseni
projektové dokumentace.

Odpady vznikajici pti ukonceni provozu a stavby

Po ukonceni provozu zaméru v ptipadé celkové sanace by se jednalo o obdobny odpad jako je
uvedena pfi stavebnich tpravach.

O mnozstvich a druzich odpada, které by v takovém ptipadé vznikly, lze pouze spekulovat,
proto nejsou dale specifikovany. Charakter stavby i provozu vsak neptedpokladd vznik
nebezpecnych odpadu ¢i odpadd, jejichz odstranéni by bylo problematickeé.
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4. HIuk, vibrace, zareni
Hluk z vystavby
Nejblizsi chranéné venkovni prostory, chranéné venkovni prostory staveb

Dle Zakona 258/2000 Sb. o ochran¢é vetejného zdravi a o zméné¢ nekterych souvisejicich
zakond, v platném znéni:

,, Chraneénym venkovnim prostorem se rozumi nezastavéné pozemky, které jsou uzivany k
rekreaci, sportu, léceni a vyuce, s vyjimkou lesnich a zemédélskych pozemkii a venkovnich
pracovist. Chranénym venkovnim prostorem staveb se rozumi prostor do 2 m okolo bytovych
domui, rodinnych domui, staveb pro Skolni a predskolni vychovu a pro zdravotni a socialni
ucely, jakoz i funkcné obdobnych staveb. Chrdnénym vnitinim prostorem staveb se rozumi
obytné a pobytové mistnosti, s vyjimkou mistnosti ve stavbdach pro individualni rekreaci a ve
stavbach pro vyrobu a skladovani. Rekreace pro ucely podle véty prvni zahrnuje i uzivani
pozemku na zdklade viastnického, ndjemniho nebo podndjemniho prava souvisejiciho s
viastnictvim bytového nebo rodinného domu, ndajmem nebo podndjmem bytu v nich.

Nejblizsi chranéné objekty, chranéné venkovni prostory

* Cca 460 m zapadn¢ od hranice zaméru se nachazi rodinny diim €islo popisné 150 na
stavebni parcele ¢islo 1305/61 (k. 4. Uherce u Nyfan).

Hlukova zatéz - etapa vystavby

Po dobu realizace vystavby lze predpokladat v izemi zvySenou hladinu akustického vykonu
v souvislosti s provozem stavebnich strojii pii zemnich a stavebnich pracich a z dopravy, ktera
bude zabezpecovat dovoz stavebnich materialt.

Hladina hluku u stavebnich strojii a zafizeni se pohybuje 80 - 95 dB (A) ve vzdalenosti 1 m.
Hluk nakladnich vozidel je 75 - 90 dB ve vzdalenosti Im. Hladina hluku se bude ménit
v zavislosti s nasazenim stavebnich mechanismi, jejich interakci, dobé a misté jejich
pusobeni.

Veskeré stavebni ¢innosti se predpokladaji v denni dob¢ v rozsahu od 7 do max. 21 hodin.
Rozsah stavby a navrzeny konstrukéni systém objektti bude zajiStovat rychlou vystavbu.
Hygienicky limit v ekvivalentni hladin¢ akustického tlaku A pro hluk ze stavebni Cinnosti.
(pro chranény venkovni prostor) je:

o o +
| Posuzovanad doba [hod.] | Korekce [dB] |
o o +
| od 6:00 do7:00 | 50 + 10 |
e e +
| od 7:00 do 21:00 | 50 + 15 |
o o +
| od 21:00 do 22:00 | 50 + 10 |
o o +
| od 22:00 do 6:00 | 50 + 5 |
o o +

Miru hluku ze stavebni ¢innosti na nejkrat$i vzdalenost k nejbliz§im vyuzivanym chranénym
prostoriim je mozné dle obecnych postupt vypocist z:

L2 =L1—20 log (r2/11) + Koar. kde,

L> je hladina hluku (hladina akustického tlaku v pasmu) ve vzdalenosti r> (m) od zdroje,

L je hladina hluku (hladina akustického tlaku v pasmu) ve vzdalenosti r; (m) od zdroje,
Kodr. Je koeficient respektujici odrazivost okolnich ploch, v tomto piipadé app. 2 dB
Hladina hluku pfi pouziti jednoho stroje na stavenisti:
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Akusticky tlak v 1 m Vzdalenost od zdroje Akusticky tlak v bodé
dB (A) m dB (A)
95 dB 10 77,0
95 dB 20 71,0
95 dB 30 67,5
95 dB 40 65,0
95 dB 50 63,0
95 dB 60 61,5
95 dB 70 60,0
95 dB 80 69,0
95 dB 90 58,0
95 dB 100 57,0
95 dB 460 44,0

Jedna se o demonstrativni vypocet poklesu akustického tlaku se vzdalenosti. Jak je patmé pro
zde uvedeny stroj, by bylo mozné pracovat bez preruSeni od 7 do 21 hodin az ve vzdalenosti
40 m a vys$i. Pi soub&hu dvou strojii by byl prispévek o 3 dB vyssi a na atlum by bylo tfeba

s

Vypocet byl proveden za predpokladu, ze by se oba stroje pohybovaly zaroven na okraji
arealu nejblize k posuzovanému chranénému prostoru ve stejny cas, tedy za nejméné priznivé
situace. Vypocet zde provedeny vychazi z predpokladu Sifeni hluku ve volném prostoru, tedy
za nejmén¢ vhodnych okolnosti. Jakékoliv poruseni hygienickych limitli u obytné zastavby
1ze v tomto ptipad¢ vyloucit i diky odstinéni stavajici zastavbou zony.

Docasny nartst Cetnosti dopravy spojeny s dopravou materidlu, odvozem zeminy, bude
vzhledem k rozsahu uprav stfedné vyznamny a bude znamenat nejvyznamnéjsi slozku hluku
pfi vystavbé. Maximalni Cetnosti dopravy lze predpokladat na tirovni cca 2-6 NV za hodinu
v dob¢ od 8 do 15 hodin po n¢kolik tydnti, doprava bude orientovana mimo obytnou zastavbu
a dalnici D5.

S ohledem na charakter stavby, jeji rozsah a umisténi, lze ptredpokladat, ze nebudou
prekracovany hygienické limity hluku z vystavby jak pfi vystavbé samotné tak pii doprave
materialu. Pti vystavbé je vSak vhodné, aby v ramci povoleni stavby byl vypracovan ¢asovy
harmonogram vystavby tak, aby zejména nakladni doprava spojena s vystavbou, vykopové a
stavebni prace za pomoci t€zké techniky byly vylouceny ve vecernich hodinach a dnech klidu,
¢i po dobu delsi nez uréuji hygienické limity.

Hluk z provozu — je komplexné feSen v samostatné hlukové studii, ktery je soucasti ptiloh.
Vibrace

Vibrace mulize predstavovat prijezd dopravnich prostiedkli zasobujicich stavbu. Dale je
mozno pocitat se vznikem vibraci u nékterych stavebnich praci, jako jsou potfebné zemni
prace. Vyskyt bude pfevazné kratkodoby, omezi se pouze na denni pracovni dobu a prenos do
nejblizsi obytné zastavby se s ohledem na vzdalenost vystavby od piipadnych zdroji vibraci
nepfedpoklada.

Vibrace béhem provozu budou zejména piisobeny dopravou. Intenzita provozu ze zaméru v
zadném piipadé nedosahne hodnot, které by mohly mit neptiznivy vliv na zivotni prosttedi a
zdravi obyvatel nejblizsich obytnych objekta.

Zaveni radioaktivni a elektromagnetické

Nelze ptredpokladat zadného zdroje radioaktivniho nebo elektromagnetického zateni, pouze
v pribéhu vystavby je mozno ocekavat kratkodobé pouzivani svarecich zatfizeni. Ultrafialové
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zateni se bude vyskytovat pouze kratkodobé po dobu montazi konstrukei ¢i technologii pfi
svafovani obloukem ¢i plamenem a pfitom budou vyuzivany béZzné osobni ochranné
pomtcky. Pii vystavbé nebudou pouzity materialy, u nichz by se u¢inky radioaktivniho zareni
daly oc¢ekavat.

5. Rizika havarii

Rizika havarii jsou v tomto ptipadé omezena pouze na:

e Béznou havarii dopravniho, manipula¢niho prostfedku s unikem provoznich
kapalin, v takovém ptipad¢ lze predpokladat zasah profesionalti z fad HZS.

e Pozar objektu — riziko je malé, pfipadny pozar znamena hofeni sedadel a
podobé. Vzhledem ke skladovanym objemtiim je nezbytné aplikovat vSechny
zasady protipozarni ochrany.

e Riziko exploze rozvodi zemniho plynu — riziko je velmi nizké, plynovodni
potrubi jsou kontrolovana dle platnych norem, z hlediska rizika je nejvyssi
zranéni osob nachazejici se v blizkosti zafizeni.
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C. UDAJE O STAVU ZIVOTNIHO PROSTREDI V DOTCENEM UZEMI

Jedna se o Uzemi, které je vymezeno Uzemnim planem pro rozvoj prumyslové zony.
V soucasnosti se jedna o plochy orné piidy, ostatni plochy, trvalé travni porosty.

Klicovym faktorem pro navrhované vyuziti uzemi je napojeni na dalnici D5 a dostupna
technicka infrastruktura izemi.

Chranéna uzemi, ochranna pasma

- Posuzovana lokalita a jeji okoli neni soucasti chranéné oblasti pfirozené akumulace vod
(CHOPAYV).

- V predmétné lokalité se nenachazeji zdroje podzemnich vod, zdmér neni umistén
v ochrannych pasmech vodnich zdrojii a ani v blizkém okoli se nevyskytuji zdroje
mineralnich stolnich a 1é¢ivych vod.

- Piimé dotCeni lesnich pozemkd se neptfedpoklada, zdmér nezasahuje do ochranného
pasma lesa;

- Samotny Zamér neni v interakci s registrovanymi prvky USES.

- Lokalita a jeji Sir$i okoli neni zranitelnou oblasti podle Natizeni vlady 262/2012 Sb. o
stanoveni zranitelnych oblasti a akénim programu.

Vv

- Zamér znamena zabor ze zemédélského pidniho fondu v piidach s nejnizsimi kvalitami.

Zvl1asté chranéna tizemi

Zéakon €. 114/1992 Sb., v platném znéni, § 14 upravuje kategorie zvlaste¢ chranénych uzemi
(narodni parky, chranéné krajinné oblasti, narodni pfirodni rezervace, pfirodni rezervace,
narodni pfirodni pamatky, ptirodni pamatky) — posuzovany zameér neni v interakci.

Evropsky vyznamné lokality a ptaéi oblasti

Evropsky vyznamné lokality dle § 45 a — ¢ zak. ¢. 218/2004 Sb., jenz jsou zahrnuty do
narodniho seznamu téchto lokalit podle § 45a ve smyslu ptiloh NV ¢. 132/2005 Sb. nebo
vymezenych ptacich oblasti podle § 45e tohoto zakona. — posuzovany zamér neni v interakci.

Chranéna uzemi dle zdkona 44/1988 o ochran¢ a vyuziti nerostného bohatstvi (horni zakon),
v aktudlnim znéni — posuzovany zamér neni v interakci.

Uzemi historického, kulturniho nebo archeologického vyznamu - praveéké nalezy na tizemi
nejsou dosud znamy, nelze je vSak jednoznacné vyloucit.
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I. Charakteristika sou¢asného stavu zivotniho prostredi v dotCeném

uzemi

1. Ovzdusi a klima
Klimatické faktory

V CR se vyskytuji tii klimatické oblasti: tepla, mirng tepla a chladna. Danou oblast miizeme
podle klasifikace E.Quitta zatadit do oblasti MT11 - charakteristické pro tuto oblast je dlouhé
1€to, teplé, suché pirechodné obdobi, kratké s mirné teplym jarem a podzimem. Zima je kratka,
mirné tepla a velmi sucha, kratké trvani snéhové pokryvky.

Klimatické ukazatele oblasti MT11

Primérné hodnoty za rok

Pocet letnich dnli 40-50

Pocet dnii s primérnou teplotou 10°C a vice 140-160
Pocet mrazivych dnti 110-130
Pocet letnich dnli 30-40
Primeérna teplota v lednu -2°C az -3°C
Primérna teplota v Cervenci 17°C az 18°C
Primeérna teplota v dubnu 7°C az 8°C
Primérna teplota v fijnu 7°C az 8°C
Primérny pocet dnil se srazZkami 1 mm a vice | 90-100 [mm]

Srazkovy uhrn ve vegetacnim obdobi

350-400 [mm]

Srazkovy uhrn v zimnim obdobi

200-250 [mm]

Pocet dnil se sn¢hovou pokryvkou

50-60

Pocet zamracenych dnti v roce

120-150

Pocet jasnych dntll v roce

40-50

Emisni pozadi

Koncentrace v jednotlivych sledovanych bodech — pétileté klouzavé priméry 2010 - 2014
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Dle podkladii se jedna o lokalitu primérnou kvalitou ovzdusi v ramci CR. Zamér jako takovy
ovlivni emisni pozadi v lokalité pIn¢ akceptovatelnou mérou. Z velké Casti je realizovan.
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Cislo hydrologického pofadi: 1-10-02-1030-0-00
Nazev toku: Lucéni potok
Povodi 3. fadu: Radbuza po Uhlavu
Oblast povodi: Labe
Podzemni vody
Utvary podzemnich vod zikladni vrstvy
ID ttvaru: 51100
Mezinarodni ID ttvaru: CZ GB 51100
Nazev utvaru: Plzenska panev
Plocha, km?: 466,66
ID hydrogeologického rajonu: 5110
Nazev hydrogeologického rajonu: Plzenska panev
Horizont: 2
Pozice: zakladni vrstva

Geologicka jednotka: sedimenty permokarbonu
Dil¢i povodi: Berounka

Mezinarodni ID oblasti povodi: CZ_5000

Povodi: Labe

Spravce povodi: Povodi Vltavy, statni podnik
ID utvaru: 51100

Mezinarodni ID ttvaru: CZ GB 51100

Nazev utvaru: Plzenska panev

Plocha, km2: 466,66

ID hydrogeologického rajonu: 5110

Nazev hydrogeologického rajonu: Plzenska panev

Nejblizsi registrované odbéry podzemni vody nejsou v lokalité ani jeji blizkosti registrovany.
Nejblizsi odbéry jsou jihovychodné u obce Zbtich.

Zamér neni soucasti CHOPAYV (Chranéna oblast ptirozené akumulace vod).

Piimo v predmétné lokalit¢ se nenachdzeji zdroje podzemnich vod, zamér neni umistén
v ochrannych pasmech vodnich zdroji a ani v blizkém okoli se nevyskytuji zdroje
mineralnich stolnich a léCivych vod.

Hydrogeologické poméry

Z hydrogeologického hlediska patvi lokalita do hydrogeologického rajonu ¢. 5110 Plzeriska
panev (Olmer M., Kessl J.,VUV,1990). Z hydrografického hlediska ndlezi zajmové tizemi do
povodi Feky Radbuzy, diléi povodi & 1 - 10 - 02 — 1030 Lucniho potoka. Uzemi nové vyrobni
haly je odvodnovdino do zregulované bezejmenné vodotece (protékajici diagonalne pres
staveniste), ktera tvori lokdlni erozni bazi a dale k jihu do Lucniho potoka.

Meélky obéh podzemni vody je na lokalité vazan na zonu zvétrani a pripovrchového rozpojeni
hornin, zde zcela zvétraly piskovec (eluvium) charakteru hlinitého az jilovitého pisku. Tato
zona zvétralin tvori meélky kolektor s dosti slabou prilinovo-puklinovou propustnosti. Dle
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provedenych zrnitostnich rozborii zemin se propustnost téchto zemin bude pohybovat v Fdadu
1,7. 106az 7,0. 10sm.s-1. Vzhledem ke slozité geologické stavbé (vyskyt piskovcii a nepatrné
propustnych prachovcii) kolektor mélkého obéhu podzemni vody neni spojity, v misté sondy
J 3 zcela chybi a narazené hladiny kolisaji mezi 1,2 m (J 8) az 3,8 (J 6). Je nutno
konstatovat, ze priizkum byl provaden po nadprimerné srazkovém obdobi na zacatku cervna
2014. Hladina podzemni vody mélkého kolektoru zde bude kolisat v primé zavislosti na
atmosférickych srazkach.

HIubsi obéh podzemni vody je vazan na pukliny a dislokace v piskovcich a prachovcich od
hloubky cca 6,0 m pod terénem a s velkou pravdépodobnosti bude komunikovat ve svrchnich
vrstvach silné zvétralych piskovci a prachovcii s mélkym obéhem podzemni vody.
Transmisivita hlubsiho kolektoru je nizka v 7adu 6,5. 10— 3,4. 10-4m2.s-1 (Hydrogeologicka
mapa CR 1 : 50 000).

Hladina podzemni vody je viivem existence nepatrné propustnych jilii v nadlozi (kvartér a
zcela rozvétralé prachovce) slabé napjatd, s negativni vystupnou urovni. Hladina podzemni
vody se po 24 hodindch ustdlila 0,7 m az 1,3 m pod stavajicim terénem. Pritoky podzemni
vody do vrti byly do hloubky 3,0 m slabé, odhadem do 0,1 Ls-1, v hloubce 6,0 m az 9,0 m
silné pritoky az do 0,3 l.s-1 (odhad).

Podzemni voda odebrand ze sond J 2, J 3, J 6 a J7 je neutradlni reakce, prevazné velmi tvrda,
chemického typu Ca-Mg-SO+HCQO:s. Podzemni voda je podle chemické analyzy previzné
slabé agresivni viici betonu, stupeit XAl podle CSN EN 206-1 (nadlimitni hodnota siranii).

Planovanou realizaci nedojde k zasahu do hydrogeologické situace v lokalit¢ pii dodrZeni
dostupnych opatteni.

3. Puada
Oblast patii dle Taxonomické Klasifikace Systému Pad (TKSP) mezi Kambizemé pelické.

Dle klasifikace World reference base for soil resources 2006 se jedna o Eutri-stagnic
Cambisol.

Zamér znamena zabor ze zemédelského piidniho fondu.
Piimé dotceni lesnich pozemku se neptedpoklada, zamér nezasahuje do ochranného pasma
lesa.

4. Horninové prostredi a prirodni zdroje

Z hlediska geomorfologického ¢lenéni uzemi Ceské republiky nalezi feSené tizemi:

Systém: Hercynsky

Provincie Ceska vyso¢ina
Subprovience Poberounska soustava
Oblast: Plzeniska pahorkatina
Celek: Plaské pahorkatina
Pocelek: Plzenska kotlina
Okrsek: Nytanska kotlina

Plaska pahorkatina je geomorfologicky celek, tvofici centralni ¢ast Plzefiské pahorkatiny.
Rozklada se ve vnitrozemi zapadnich Cech, kde zaujima pfevaznou &ast okresu Plzei-sever a
prilehlé oblasti okresi okolnich (jih okresu Rakovnik, severozapad okresu Rokycany,
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severozapadni polovici okresu Plzen-mésto, severozapad okresu Plzef-jih, severovychodni okraj
okresu Domazlice a vychod okresu Tachov). NejvySsim vrcholem je kopec VIEi hora (704 m) u
Cernogina.

V Plaské pahorkating je situovdno centrum zapadnich Cech, statutirni mésto Plzeii, které
zaroven predstavuje jediné velké sidlo na tizemi celku. Mensimi mésty nad 5 tisic obyvatel
jsou Stiibro, Nyfany a Dobiany. Z dalSich sidel stoji za zminku napf. Radnice, Kralovice,
Kozlany, Plasy, Kazn&ov, Horni Bfiza, Mé&sto Touskov, Stod, HorSovsky Tyn (na hranici s
Podéeskoleskou pahorkatinou), Kladruby ¢i Cernosin.

Ri¢ni osu Plaské pahorkatiny tvoii feka Mze/Berounka, do jejihoZ povodi veskeré izemi naleZi.
Piitoky majicimi vyznamnéj§i podil na odvodnéni celku jsou mj. Uhlavka (P), Utersky potok
(L), Radbuza (P), Tfemosna (L), Stela (L), Radnicky potok (P), Javornice (L) a Tytersky potok
(L).

[http://cs.wikipedia.org/wiki/Plaskd pahorkatina]

Pro ucely EIA a DUR nebyl proveden IG pruzkum, ktery bude vyieSen v ramci stavebniho
fizeni a DSP. V této fazi vychazime z IG prizkumt ve stejné lokalit¢ a predpokladame stejné
inzenyrsko-geologické poméry jako u haly 30T.

Dne 9.6.2014 bylo provedeno zaméteni stfedt geologickych sond v terénu a terénnich profila.
Meéteni bylo provedeno polarni metodou ze stanovisek uréenych metodou GNSS RTK.

Na zaklad¢ provéreni geologické skladby uzemi a z ni odvozené plynopropustnosti pro radon
a dle vysledk méteni objemovych aktivit radonu v pidnim vzduchu lze lokality v zdjmovém
uzemi Nyfany, urené¢ pro vystavbu zafadit do stiedniho radonového indexu pozemku
(ptipadné mistné do vysokého radonového indexu pozemku). Stavba musi byt preventivné
chranéna proti pronikani radonu z geologického podlozi.

Podle geomorfologického &lendni Ceské republiky nalezi sledované tizemi do celku Plaska
pahorkatina a okrsku Nyfanska kotlina. Dominantnim utvarem oblasti je plzeniska panev —
morfologicky napadna rozsahla deprese s kontinentalni molasoidni vyplni karbonského stari,
diskordantné spocivajici na horninach svrchniho proterozoika.

Skalni podklad predmétné lokality je tvofen paleozoickymi sedimentarnimi horninami
karbonského stafi — linskym souvrstvim, které je oznaCovano mistnim nazvem ,svrchni
cervené®. Tvoii jej aleuropelity (jilovce a prachovce) pestrych barev, které se stfidaji s
psamity - arkézovymi piskovci. Mocnost tohoto souvrstvi se pohybuje cca od 150 do 200 m.

Na zéklad¢ vysledkt prizkumnych praci je liniské souvrstvi v zdjmovém tizemi zastoupeno
arkézovymi, jemné az stfedné¢ zrnitymi piskovci, které se nepravidelné stifidaji v
horizontalnim i vertikalnim sméru s jilovci a prachovci. Piskovce jsou ve svrchnich polohach
rozlozené na eluvia charakteru pisku s proménlivym obsahem jilovité frakce. Mocnost této
rozlozené zony se pohybuje od 0,3 do 1,2 m. Zvétralé, prevazné drobné ulomkovité
rozpadavé piskovce byly sonddznimi pracemi zastizeny do hloubky 0,9 az 5,3 m pod
povrchem terénu, a to v mocnosti od 0,3 do 1,2 m. Navétralé az pevné, tlomkovité az
kusovité rozpadavé piskovce byly zastizeny v hloubce od 0,9 do 7,2 m pod terénem v
mocnosti od 0,4 do 3,7 m. Rozlozené jilovce byly zastizeny v hloubkovém intervalu od 0,5
do 3,1 m v mocnosti 0,2 az 0,8 m, rozloZené prachovce v hloubce od 0,9 do 2,1 m (mocnost
1,2 m). Zvétralé a navétralé jilovce a prachovce pak tvoii polohy od fadu jednotek centimetrii
az do mocnosti cca 3,5 metru.

Nov¢ realizovanymi sondami v ramci tohoto prizkumu byly svrchni, zpravidla rozlozené
partie hornin skalniho podkladu zastizeny v hloubce 0,5 az 2,2 m pod povrchem stavajiciho
terénu. Z celkového poctu 29-ti sond je v sedmndcti piipadech povrch hornin skalniho
podkladu tvofen piskovei, v deseti sondach je povrch horninového podkladu tvofen jilovci a
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ve dvou sondach prachovei. Ve vrtu J1 (sonda pro halu ,,E“) byla v hloubce 2,8 az 3,2 m
zastizena poloha Sedocerného uhli — uhelny proplastek byl zdokumentovan v hloubkovém
intervalu 3,2 az 3,4 m i v nedaleké archivni sond¢ J22.

Kvartérni pokryv je zastoupen deluvidlnimi a v omezené miie i1 deluviofluvidlnimu
sedimenty, nejsvrchnéjsi vrstvu tvofi humozni hlina — ornice. Lokalné byly sondami zastizeny
i navazky.

Hladina podzemni vody se ustalila v hloubce od 1,02 do 3,69 m pod terénem. Podzemni
voda v pfedmétné lokalité netvotii souvislou zvoden a jeji vyskyt je vazan pravdépodobné na
propustné polohy piskovct, které jsou omezené malo propustnymi az nepropustnymi jilovci a
prachovci, na kterych se podzemni voda lokaln¢ nadrzuje.

Radioaktivita

Prevazujici kategorie radonového rizika z geologického podlazi v oblasti je pfechodnd a
stiedni.

Piirodni zdroje

V zajmovém tzemi ani v bezprostfednim okoli nejsou evidovana loziska vyhradnich nebo
nevyhradnich surovin.

5. Fauna a fléra

Samotny prostor pro zdmér i bezprostfedni okoli je tvoreno zemédélskymi pozemky, které
jsou dotceny skryvkami a terénnimi Upravami v tésném sousedstvi. DotCené parcely jsou
soucasti arealu, Cast je jiz zpevnéna.

Nebyly zde v minulosti dokladovany zadné nalezy chranénych zvlasté chranénych rostlin ani
zivoc¢icht.

Vzhledem k umisténi lokality lze ocekavat vyskyt zastupct fauny a flory vdzanych na
zemédélskou Cinnost. Jednotlivé druhy jsou v rizné mife vazdny na péstované plodiny,
plochy luk. V zdjmovém tuzemi nebyly zjistény zvlasteé chranéné druhy rostlin podle zakona ¢.
114/1992 Sb., o ochrané piirody a krajiny (p#iloha ¢ II. vyhlasky MZP CR ¢&. 395/1992 Sb.)
ani zvlasté chranénych druht zivocichti podle zédkona €. 114/1992 Sb., o ochrané piirody a
krajiny (piiloha ¢ III. vyhlasky MZP CR ¢&. 395/1992 Sb.). Vystavbou nebude dotéena
chranénd flora, ani nedojde k ohrozeni lesa. Béhem mistniho Setfeni nebyl zjistén vyskyt
zvlasté chranénych druhii Zivocichi a Ize bezpecné predpokladat, Ze realizace zdméru nebude
znamenat zaznamenatelné naruseni mistni fauny, ta se ptizpisobi nove vzniklé situaci.

6. Ekosystémy a chranéna uzemi

Maloplos$na, velkoplosna chranéna tizemi

Zajmové uzemi posuzované vystavby se nenachdzi na uzemi ani v ochranném pasmu Narodni
pfirodni pamatky, Narodni pfirodni rezervace, Pfirodni pamatky, Pfirodni rezervace,
Chranéné krajinné oblasti, Narodniho parku.

Evropsky vyznamné lokality, ptaci oblasti

Zajmové uzemi posuzované rekonstrukce neni v pfimém kontaktu ani v uzemni kolizi s
nekterou z evropsky vyznamnych lokalit ve smyslu § 45 a — ¢ zak. ¢. 218/2004 Sb., ktera je
zahrnuta do narodniho seznamu téchto lokalit podle § 45a ve smyslu ptiloh NV €. 132/2005
Sb. nebo vymezenych ptacich oblasti podle § 45e tohoto zakona.
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Uzemni systémy ekologické stability

Uzemni systém ekologické stability (dale USES) je vybrana soustava ekologicky stabilngjsich
casti krajiny, ucelné¢ rozmisténych podle funkénich a prostorovych kritérii — tj. podle
rozmanitosti potencidlnich pfirodnich ekosystémi v feSeném tuzemi, na zakladé jejich
prostorovych vazeb a nezbytnych prostorovych parametri (minimalni plochy biocenter,
maximalni délky biokoridori a minimalni nutné Sitky), dle aktualniho stavu krajiny a
spoleCenskych limitli a zdméra urCujicich soucasné a perspektivni moznosti kompletovani
uceleného systému (Michal 1., 1994).

Dle zakona ¢. 114/1992 Sb. o ochrané pfirody a krajiny v platném znéni je Uzemni systém
ekologické stability krajiny vzajemné propojeny soubor pfirozenych i pozménénych, avsak
ptirod¢ blizkych ekosystémt, které udrzuji pfirodni rovnovahu.

Zamér neni v interakci s registrovanymi prvky USES.

7. Krajina

Okolni krajina je charakterizovana mirn€ zvinénym terénem s velkym rozsahem ploch se
zachovanou pfirodni strukturou. Pro oblast charakteristicky Cesky venkovsky raz krajiny
s rozmisténim obci 3-4 km od sebe, tak jak postupné sidla vznikala pti obhospodatovani
krajiny.

Zarazeni krajiny dle typologické klasifikace:
Dle typologické klasifikace krajiny lezi posuzovany zameér:
I. Typologicka fada podle charakteru osidleni krajiny

(¢lenéni vychazi z obdobi, kdy se krajina stala sidelni, tj. clovékem osvojend)
3 — Krajiny vrcholné stiedovéké kolonizace Hercynika (42,3% tzemi CR)
II. Typologicka fada podle vyuziti krajiny

(¢lenéni vychazi z charakteristik soucasného vyuzivani vuzemi)
Z — Zemé&délské krajiny (tvoii 21,32 % ploch CR)
III. Typologické tada podle reliéfu krajiny

(¢lenént vychazi vyhradné z charakteristik reliéfu)
2 — krajiny b&znych pahorkatin a vrchovin Hercynika (51,34% tizemi CR)
V ramci krajinné typologie krajiny lze oblast zaradit do Typu B - krajina s vyrovnanym
vztahem mezi pfirodou a ¢lovékem (,,harmonicka“): masovy vyskyt pfirodnich a agrarnich,
plosné omezeny vyskyt sidelnich a ojedin€ly vyskyt industridlnich prvk; krajina tohoto
typu muze mit Uplnou ptfevahu prvkti prechodného charakteru nebo mozaiku prvka
odpovidajicich stfidaveé krajinnym typim A a C; zhruba 60% tzemi CR.
Vzacnost typi krajin v CR (Typologie Ceské krajiny MZP)
Vsechny typy krajiny maji piirodni, kulturni nebo historickou hodnotu. Krajinu nelze
apriori Clenit na krasnou ¢i Skaredou, cennou ¢i bezcennou. Spolecensky piijatelné je
¢lenéni typt krajin z hlediska jejich vzacnosti (jedinecnosti) v rdmci CR a stiedni Evropy
na:
e Typ unikatni, ktery je potieba chranit ptisn¢ ve vsech aspektech,
e typ vyznacny, ktery je potieba chranit piisné ve vSech zachovanych aspektech,
e typ bézny, ktery je potieba chréanit alespoi v jedné reprezentativni lokalité v CR
Lokalitu a jeji okoli lze zatradit mezi bézné typy krajin, nebot’ nepatii mezi vyjmenované
unikatni a vyznacné krajinné typy.
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Vyznamné krajinné prvky - jinym typem uzemi se zvySenou ochranou pfirodnich hodnot
jsou tzv. vyznamné krajinné prvky (VKP). VKP se sice nefadi mezi ZCHU, oproti zbytku
krajiny maji ale pfeci jenom zvySenou pravni ochranu. Co se pod pojmem VKP rozumi,
definuje zakon ¢. 114/1992 Sb. o ochran¢ ptirody a krajiny:

VKP jako ekologicky, geomorfologicky nebo esteticky hodnotna c¢ast krajiny utvaii jeji
typicky vzhled nebo pfispiva k udrzeni jeji stability. Vyznamnymi krajinnymi prvky jsou lesy
raselini$té, vodni toky, rybniky, jezera, idolni nivy. Déle jsou jimi jiné Casti pfirody, které
zaregistruje podle § 6 organ ochrany piirody jako VKP,...

Posuzovany zamér neni v pfimé interakci s VKP.

8. Obyvatelstvo

Nejblizsi obytna zastavba od zaméru diskutovana v kapitolach diive, kde je i analyzovan vliv
na jednotlivé slozky zivotniho prostfedi. Obyvatelstvo okolnich obci bude provozem aredlu
zasazeno zcela minimalné.

Obyvatelstvo dle CSU:

Stav obyvatel
Obdobi: 31. 12, 2015

Pocet obyvatel 354 179
v tom ve véku 0-14 70 37 33
(let) 15-64 236 120 116
Si; 48 22 26
Primérny vék (let) 38,0 38,1 37,9

Kod: PU-MOSZV-DEMSTAV/1

Ve vsi se nachazi barokni kaple sv. Vaclava a sv. Vojtécha. Prvni pisemna zminka o obci
pochazi z roku 1213. Na pielomu 19. a 20. stoleti tu plsobil statkat a politik Vinzenz
Hofmann, poslanec zemského snému a Risské rady.

Pameétihodnosti

o Kostel svatého Josefa
o Brana usedlosti €. p. 19 s kaplickou Boziho T¢la

[http://cs.wikipedia.org/wiki/ Uherce (okres_Plzefi-sever)]

9. Hmotny majetek
Pozemky i stavba, na kterych bude realizovan projekt, jsou v majetku tietich osob. Realizace

zameéru je podminéna souhlasem majitelti pozemki.
10. Kulturni pamatky

V ramci drobnych zemnich praci se nepfedpokladaji archeologické nalezy. Pokud by se pfi
zemnich pracich objevily, je povinnosti provadéjici firmy zabezpecit ndlez a pfivolat
pracovniky archeologického ustavu.
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D. KOMPLEXNI CHARAKTERISTIKA A HODNOCENI VLIVU

ZAMERU NA VEREJNE ZDRAVI A ZIVOTNi PROSTREDI

I. Charakteristika moznych vlivi a odhad jejich velikosti a
vyznamnosti
Kazda antropogenni ¢innost je urCitym zdrojem rizika jak pro ¢lovéka, tak i zivotni
prostiedi. ZvySujici se mira zdravotnich i ekologickych rizik se miize nasledné projevit
v poklesu odolnosti organismu.

Cilem ochrany zivotniho prostfedi a zdravi je nalezeni takového vyrovnaného systému
zivotniho prostfedi a lidské cinnosti, jehoz cilem by byl akceptovatelny rozvoj
antropogennich aktivit, kvality Zivotniho prostiedi a kvality zivota a zdravi.

1. Vlivy na obyvatelstvo, véetné socialné ekonomickych vlivi

Zatizeni obyvatelstva hlukem, emisemi z provozu a dal$imi faktory jsou diskutovany
v prislusnych kapitolach dale.

Z hlediska socialné¢ ekonomickych vlivi, lze predpokladat, ze realizace vytvofi realn¢
celkem 1000 stabilnich pracovnich mist, to je vyznamny pozitivni socialnéekonomicky
dopad.

Naruseni faktoru pohody nelze predpokladat.
Turisticky tras se zamér pfimo nedotyka.
Zamér je vybudovan ve vazbé na dalnici D5, kterd zabezpecuje zcela bezkonfliktni
napojeni na komunikacni sit’ v uzemi.
2. Vlivy na ovzdusi a klima

Emise z vystavby

Jednd se o emise z dopravy stavebnich materidli a technologii a emise prachu ze
stavebnich praci. Jde o zvySeni pfechodné, omezené velmi kratkou dobou vystavby, ktera
bude maximaln¢ zkracena vhodnou organizaci celé realizace. Pasobeni téchto vlivi
potrva maximalné¢ ne¢kolik tydni béhem hrubych stavebnich praci. Vzhledem k vysoké
ucinnosti moznych opatfeni, vzdalenosti a rozsahu zaméru se jedna o vliv malo
vyznamny.

Emise spojené provozem dopravnich prostiedkl pfi vystavbé lze povaZovat za malo
vyznamny vliv.

Emise z provozu

Spalovani zemniho plynu

Z hlediska prispévkil zaméru k imisnim limitim lze pokladat piispévky provozu zaméru
za malo vyznamné a nelze predpokladat, ze by realizaci zdméru doSlo k vyraznému
zhorSeni situace v oblasti, ¢i dokonce k piekroCeni imisniho limitu. Ro¢ni emise
v absolutnich ¢islech dosahuji plné akceptovatelnych hodnot.

Vyroba

Jedna se pouze o montovnu, ptipadné o zatizeni k drobné vyrobé a skladovani obecné.
Emise jsou nulové. ObtéZzovani zapachem je vyloucené i v rdmci provozu natoz u obytné
zastavby.
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Doprava

Zamer vytvaii dopravni zatizeni spojené s dopravou materialdi, zbozi i zaméstnanct.
Emise z dopravy jsou akceptovatelné v uzemi — to je dano vzdalenosti nakladni dopravy
od obytné zastavby a napojenim na dalni¢ni sit’ i umisténim v krajiné relativné dobte
provétravané.

3. Vlivy na hlukovou situaci a eventuelné dalsSi fyzikalni a biologické
charakteristiky

Hluk z provozu zaméru

Lze konstatovat, ze v dobé vystavby ani bézného provozu nebudou vlivem provozu vyse
uvedenych zdroji hluku u nejblizsi obytné zastavby a chranénych venkovnich prostor
prekroCeny limitni hladiny hluku dané hygienickymi predpisy.

Provoz zaméru samotného je nekonfliktni, stejné tak i doprava diky napojeni na dalni¢ni
sit’.

Hluk z vystavby

S ohledem na charakter stavby a jeji rozsah, vzdalenost od obytné zastavby lze
predpokladat, ze nebudou piekracovany hygienické limity hluku z vystavby jak z arealu
samotného, tak z dopravy na pozemnich komunikacich.

Vibrace

Vibrace jsou mechanické kmity a chvéni strojli, nastroji a pfedmét s pravidelnou nebo
nepravidelnou frekvenci a amplitudou. Celkové vibrace pienesené na sediciho pracovnika
(nebezpecné frekvence jsou 2 — 6 Hz) nebo na stojiciho pracovnika (nebezpecné frekvence
4 -12 Hz) se mohou projevit piedCasnou unavou, bolesti hlavy, nevolnosti a kinetdzou.
Mistni vibrace pfenasené na ruce pfi praci s vibrujicimi néastroji mohou pii frekvenci do 30
Hz poskodit kosti, klouby, Slachy a svaly hornich koncetin, pfi frekvenci 20 — 400 Hz
mohou vyvolat onemocnéni cév s charakteristickym zachvatovitym bélenim prsth
(vazoneuro6za). Vyvolavajicim faktorem je chlad. Frekvence 50 Hz mohou poskodit nervy,
vibrace pfendsené zvlastnim zptisobem mohou poskodit patet a hlavu.

Pienos vibraci na pracovniky je mozno ptedpokladat pii pouzivani nékterych druht
ruéniho naradi, jako jsou rozbrusovacky, elektrické Sroubovaky....

Podil této prace se predpoklada jen pii stavbé. Vibrace se daji minimalizovat osobnimi
ochrannymi prostiedky.

Vliv pfenosu vibraci na obyvatelstvo se sohledem cetnost dopravy a instalované
technologie v arealu neprojevi.

4. Vlivy na povrchové a podzemni vody

Prevazna cCast vzniklych destovych vod bude feSena odvedenim do reten¢nich nadrzi,
které slouzi ke kompenzaci privalovych destd. Nasledné je navrZzeno pozvolné
odpousténi do mistni vodotece. Zbytek dest'ovych vod bude odveden, ponechan na terénu
k zasaku. Reseni bude konzultovano a schvéleno piislusnym organem statni spravy.

Kvalita povrchovych a podzemnich vod musi byt nedotéena, to souvisi s prevenci
opatfeni, které by mohly zpiisobit kontaminaci ropnymi latkami z vozidel pfi pfeprave pti
havarii. Tato situace se nepredpoklada, nelze ji vSak nikdy vyloucit.

Zamér ma vyieSené napojeni na rozvody pitné vody z vefejného fadu.
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Kanalizace splaskovda — zimér bude napojeny na COV o dostateéné kapacits,
technologické vody jsou vyuzivany pro chlazeni bez pfimé interakce s jinymi medii.

5. Vlivy na padu

Zameér znamena zabor zemédélské pudy. Zemédélska pada je nenahraditelnou,
strategickou surovinou, je nezbytné provést fadnou skryvku ornice a podorni¢i a tuto
pudu fadné vyuzit tak, aby doslo k jejimu zachovani. Za ptedpokladu dodrZeni vsech
opatieni je zamér i z tohoto aspektu akceptovatelny.

6. Vlivy na horninové prostredi a prirodni zdroje

Nedojde k ovlivnéni horninového prostiedi.

7. Vlivy na faunu, fléru a ekosystémy

Samotny prostor je tvofen plochami zeméd¢lské pudy.
Vzhledem k umisténi nelze predpokladat vyznamné vlivy na faunu a fléru v oblasti.

Nejblizsi lesni porosty jsou dostatecné vzdaleny, negativni dopady na les dusledkem
provozu se nevyskytnou.

Oblasti ochrany ptakil i evropsky vyznamné lokality nebudou posuzovanou stavbou
naruseny ani ohroZeny.

Dojde k prelozce artificidlniho koryta potoka vychodng, ktery tak doplni stavajici USES
vuzemi. Pii kvalitni vysadbé autochtonnimi rostlinami dojde k posileni hodnoty
dotc¢eného lokalniho biokoridoru. Migracni izemi zvéfe rovnéz nebude dotCeno nad miru
stavajici.

8. Vlivy na krajinu

Vystavbou zdméru se zasah do krajiny a tim i do krajinného razu piedpoklada jen v malé
mifte, nebot’ bude dodrzen architektonicky raz lokality a okoli.

Uzemi Ize oznagit jiz v sou¢asnosti za vyznamné pozménéné Elovékem k tomu prispiva
jiz vybudovana cast pramyslové zoény, rozsahla silnicni sitt v Gzemi. Zamér bude
znamenat pouze rozSiteni antropogenni charakteristiky v tzemi. Krajinnd hodnota dle
typizace uzemi je bézna. Zamér neznamend novou charakteristiku izemi. Barevné feseni,
stavebni provedeni odpovida stavbam tohoto typu. Tam, kde to bude mozné, bude
provedeno ozelenéni aredlu, aby doslo k jeho lepSimu zaclenéni do izemi.

Soucasné platny zakon €. 114/1992 Sb. o ochrané ptirody a krajiny, ktery v § 12 urcuje a
vymezuje vztahy umistovanych staveb ke krajinnému razu, bude dodrzen.

Turistickych aktivit se vlastni misto vystavby ve svém okoli nedotykd a ani je
neovliviyje.
9. Vlivy na hmotny majetek a kulturni pamatky

V misté¢ stavby se zadné architektonické ani archeologické pamatky nenachazeji.
Archeologické nalezy vSak nelze vyloucit, jedna se vSak o malo pravdépodobnou situaci.
Realizace zaméru je podminéna souhlasem majitelti pozemk s realizaci.

10. Vlivy na infrastrukturu a funkéni vyuziti uzemi

Infrastruktura je pro zamér jiz pfipravena. Ostatni infrastruktura bude zménéna jen
v rozsahu dobudovani ptipojek.

EIA ,Expanze vyrobni haly Faurecia Plzeii — etapa I1. a III. “ Strana 52/64



Farm Projekt

Il. Rozsah vlivli vzhledem k zasazenému Gzemi a populaci
Naroky na vstupy

Z hlediska energetického bude zamér vyzadovat elektrickou energii, zemni plyn, pohonné
hmoty.

Z hlediska materidlového je tieba Siroké spektrum polotovart a surovin, které umozni
zkompletovat vyrobek.

Vystupy
Z hlediska ovzdusi bude dochazet k uvoliiovani zplodin z provozu dopravnich prostredk,

spalovani zemniho plynu. Z hlediska produkce odpadnich vod se jedna o vody ze
socialniho zafizeni a malé objemy nekontaminovanych vod z chlazeni.

Z hlediska odpadii béhem provozu budou vznikat bézné druhy odpadi. Ty nemohou mit
pti spravném nakladani Zadné negativni dopady na slozky ZP pfti spravném nakladani.
Emise hluku — nedojde k ovlivnéni obytné zastavby ani jinych objektii zajmu v okoli nad
ramec dany platnymi hygienickymi piedpisy.

Shrnuti

Realizaci zaméru nedojde k vyznamnéjSimu negativnimu ovlivnéni Zivotniho prostiedi
v blizkém i vzdalenéjsim okoli.

Z4dna z jednotlivych slozek Zivotniho prostiedi ani Zivotni prostiedi jako celek nebude
ovlivnéno nad miru trvale udrzitelného rozvoje.

lll. Udaje o moznych vyznamnych nepfiznivych vlivech presahujicich
statni hranice

Predkladany zamér nebude zdrojem negativnich vlivii presahujicich statni hranice. Zamér
je realizovan v dostate¢né vzdalenosti od statni hranice.
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IV. Opatieni k prevenci, vylouéeni, snizeni, pfipadné kompenzaci
nepriznivych vlivli na zZivotni prostredi
Navrzené feSeni provozovny vychazi zptedpokladu, aby bylo v maximalni mife
zabezpeceno proti nestandardnim staviim a moznym havariim.
Technicka a organizacni opatieni

Opatteni technického a organizacniho razu je zapottebi provést celou fadu. Na tomto
misté jsou stanovena pouze ramcové, detailné musi byt rozpracovana v projektu a dalsich
dokumentech dle zakona. Jsou uvedena navrzena opatieni ve stadiu piipravy projektu,
vystavby i provozu.

Opatfeni jsou rozdélena do tfech zakladnich ¢asti a to na uzemné planovaci a
predprojektova opatieni, opatfeni pro obdobi vystavby a obdobi pro vlastni provoz.
a) faze izemné planovaci a predprojektova opati‘eni
e Pro projekt jsou zavazné pravni a technické normy CR, rozsah dany timto ramcem je
pro zamér zcela dostatecny.
b) faze vystavby
e V piipadé zvysené prasnosti pii suchém pocasi provadet skrapéni mist, kde prasnost
vznika.
e Pro projekt jsou zavazné pravni a technické normy CR, rozsah dany timto ramcem je
pro zamér zcela dostatecny.

¢) faze provozu stavby

e Nékladni doprava bude vyhradné vedena co nejkratsi cestou s ohledem na minimalizaci
stietu s obytnou zastavbou na hlavni komunikacni sit’.
e Minimalizovat nakladni dopravu v no¢nich hodinach.

e Pro projekt jsou zavazné pravni a technické normy CR, rozsah dany timto ramcem je
pro zamér zcela dostatecny.

Riziko rozsahlejsiho poskozeni slozek zivotniho prostiedi ¢i ohroZeni zdravi obyvatelstva
prichazi v ivahu v pfipadé mimotadné udalosti. V ptipadé uvedenych havarijnich situaci
mensiho rozsahu je mira rizika ptijatelna, nebot’ existuje moznost i€¢inného sanac¢niho zasahu.
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V. Charakteristika nedostatkii ve znalostech a neurcitosti, které se
vyskytly pfi specifikaci vlivi

V ramci vypoctl jednotlivych vystupti a vstupti provozu se postupovalo dle béznych metod a

ukazatell.

Snaha zpracovatele byla z uvedenych divodu spiSe nadsadit parametry, které se promitaji do
vlivil na zivotni prostfedi tak, aby nedoslo k jejich podcenéni. To se tyka zejména naroki na
vstupni materialy, média a energie, které jsou vzdy na horni mezi odhadl a vypocti a
predevs§im skutecnosti, ze veskeré parametry byly vypocitavany nikoliv na primérny stav ale
na maximalni kapacitu zatizeni.
Pti zpracovani dokumentace bylo postupovano v nasledujicich krocich:

e sbér vstupnich dat a informaci,

e vyhodnoceni archivnich podkladd, reserSe odborné literatury,

e analyza vstupt,

e modelové vypocty,

e vyhodnoceni a srovnani s pozadavky legislativy,

e zpracovani oznamenti.

V ramci posuzovani se vychdzelo z béznych metod hodnoceni jednotlivych slozek zivotniho
prostiedi.

Pouzité podklady pro zpracovani dokumentace:
e Mistni Setfeni,
e Informace od oznamovatele,
e Podklady od projektanta stavby - RotaGroup s.r.0.
e Podklady o budoucim provozu poskytl Oznamovatel..
e Zakony, nafizeni vlady, vyhlasek Ceské republiky, EU souvisejici se zamérem,

o Udaje z katastru nemovitosti, CHMU, Internetové stranky Ceského geologického
ustavu a Geofondu Praha, Internetové stranky Vyzkumného ustavu
vodohospodaiského TGM Praha, Internetové stranky Plzeiiského kraje, internetové
stranky www.portal.gov, Internetové stranky www.mapy.cz, = WWWw.irz.cz,
www.mapy.google.com , Google Earth a dalsich,

e Vlastni zkuSenosti s obdobnymi provozy.

Lze konstatovat, ze zpracovatel oznameni mél dostate¢né podklady pro objektivni
posouzeni zdméru.
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E. POROVNANI VARIANT RESENI ZAMERU

Umisténi, kapacita, feSeni stavebniho provedeni byla stanovena investorem na zakladé
diskuze pted zahajenim projektovych praci vramci zvazovani investice. Do tohoto
dokumentu jiz vstupovala jedina varianta.

F. ZAVER

Z hodnoceni vlivu zdméru na zivotni prostiedi vyplyva, Ze realizace a provoz nebudou mit
vyznamny negativni vliv na zivotni prostfedi pii respektovani stanovenych postupd a
technologii, které povedou k minimalizaci negativnich dopadt na zivotni prostiedi.

V ramci zpracovani nebyly shledany divody, které by vedly k negativnimu hodnoceni
planované ,,,,Expanze vyrobni haly Faurecia Plzei — etapa II. a IIL “

Vzhledem k dobrym vysledkim hodnoceni vlivii stavby je mozné zamér ,,,,Expanze
vyrobni haly Faurecia Plzei — etapa Il. a I11. “ doporucit.
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G. VSEOBECNE SHRNUTiI NETECHNICKEHO CHARAKTERU

Nazev: »Expanze vyrobni haly Faurecia Plzen — etapa II. a IT1.“

Zarazeni:  Dle pfilohy ¢. 1 k Zdkonu ¢. 100/2001 Sb., o posuzovani vlivli na Zzivotni
prosttedi, ve znéni pozdé&jsich predpist jde o zamér podle prilohy ¢. 1. kalorie

II.:

e bod 10.6 - Nové primyslové zény a zamery rozvoje primyslovych oblasti s
rozlohou nad 20 ha. Zaméry rozvoje mést s rozlohou nad 5 ha. Vystavba
skladovych komplexi s celkovou vymérou nad 10000 m? zastavéné plochy.
Vystavba obchodnich komplexti a nakupnich stfedisek s celkovou vymérou
nad 6000 m? zastavéné plochy.

Parkovisté nebo garaze s kapacitou nad 500 parkovacich stani v souctu pro
celou stavbu.
Zameér podléha zjistovacimu fizeni podle Zakona 100/2001 Sb. a piislusnym
ufadem je Krajsky urad Plzenského kraje.
Umisténi zaméru:

Kraj: Plzensky
Okres: Plzen — sever
Obec: Uherce

Katastralni uzemi: = Uherce u Nyfan

Navrzena stavba se nachazi v extravilanu obce Uherce u Nyfan. Areél je
napojen v extravilanu obce Uherce u Nyfan na stavajici u¢elovou komunikaci
ul. Logisticka, kterd je dale z divodu expanze haly piekladana. Stavajici
ucelova komunikace ul. Logisticka vede od okruzni ktizovatky ucelovych
komunikaci, ktera je po cca 280 m napojena na okruzni kiiZzovatku silnice
I1I/180 v misté jejiho staniceni ptiblizn€ 55,543 km, vedouci od obce Nytany do
obce Zbuch. Nakladni doprava bude vedena z arealu po vefejné pristupnych

Kapacita - bilance ploch

Zastavéné a zpevnéné plochy Plochy

Celkem plocha zdjmového tzemi II. a I11. etapy m> |45872.15|100.00%
SO.13 - Hala II. a III. etapa m? |19279.24|42.03%
SO.14 - Vratnice 1. a III. Etapa m? |29.65 0.06%
SO.15 - Sprinklerovna II. + III. etapa m> |177.69 ]0.39%
S0O.19 - Trafostanice II. + III. Etapa m> |16.39 0.04%
Celkem zastavéna plocha I1. a 111 etapy m> |19502.97 |42.52%
Zpevnéné plochy chodniku II. + III. etapa - betonova dlazba m? |731.37 |1.59%

Zpevnéné plochy komunikaci pro pojezd OA a NA II. + III. etapa
- betonova dlazba

Zpevnéné plochy piekladané komunikace ul. Logisticka -
betonova dlazba

m> |9905.94 |21.59%

m?> |2733.00 |5.96%

Celkem zpevnéné plochy II. a III. etapy m?> |13370.31|29.15%
Celkem zastavéné a zpevnéné plochy I1. a 111. Etapy m> |32873.28 |71.66%
Celkem zatravnéné plochy II. a II1. Etapy m> |12998.87|28.34%

Bilance parkovacich stani - noveé vznika 182 parkovacich stani pro osobni automobily.
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Realny stav Faurecia — jiz postaveny:

Areal 1. etapy
Zastavéné a zpevnéné plochy Plochy
Celkem plocha zdjmového uizemi I. etapy m? 65363,29 100,00%
SO.13.1 - Hala I. etapa m? 25257,96 38,64%
Diesel agregat 1. etapa m? 14,96 0,02%
Sprinklerovna 1. etapa m? 187,03 0,29%
Trafostanice . etapa m? 18,01 0,03%
Celkem zastavéna plocha I. etapy m? 25477,96 38,98%
Zpevnéné plochy komunikaci - chodnik, I. etapa m? 739,97 1,13%
Zpevnéné plochy komunikaci - asfalt 1. etapa m? 18682,49 28,58%
Celkem zpevnéné plochy I. etapy m? 19422,46 29,71%
Celkem zastavéné a zpevnéné plochy l. etapy m’ 44900,42 68,69%
Celkem zatravnéné plochy I. etapy m’ 20462,87 31,31%
VyuZiti ploch pro cely aredl
Zastavéné a zpevnéné plochy Plochy
Celkem plocha zajmového uzemi m? 111235,44| 100,00%
Celkem zastavéna plocha m? 44980,93 40,44%
Celkem zpevnéné plochy m? 32792,77 29,48%
Celkem zastavéné a zpevnéné plochy m? 77773,70 69,92%
Celkem zatravnéné plochy m? 33461,74 30,08%

Charakter zaméru

Pfedmétem zaméru je vystavba II. a III. etapy haly Faurecia v primyslové zéné Jihovychod
v blizkosti obce Uherce. Jedn4 se o expanzi stivajici haly, navrhovana hala je uréend pro
skladovani a vyrobu — vlastnich vyrobkt ze stavajici vyroby, vyrobkt pro kompletaci zéasilky
pro smluvni partnery.

Jednd se o novostavbu jednopodlazni haly s nezbytnym administrativnim, socidlnim a
technickym zazemim. Hala SO.13 bude rozd€lena do dvou etap. SO.13.2 (etapa IL.) je
obdélnikového tvaru o rozmérech 35,50 x 178,26m a SO.13.3 (etapa III.) je obdélnikového
tvaru o rozmérech 72,67 x 178,26m. celkové bude hala o rozméru 108,17 x 178,26m a vyska
atiky je 12,95m. Hala je koncipovana jako nepodsklepeny objekt s plochou stfechou.

V severovychodnich a jihozapadni ¢asti budovy budou situovany administrativni vestavby 1 a
2, které budou provedeny jako patrové do haly a budou obsahovat administrativni a socidlni
zazemi. Vestavby 1 a 2 jsou identické zrcadlové a jsou piiblizné velikosti 11,0 x 24,6m.

Soucasti projektu jsou i venkovni stavebni objekty jako vratnice, trafostanice a sprinklerovna.
Stavba se dale sestava ze zpevnénych ploch, parkovacich stani, podzemni retencni nadrze,
oploceni arealu, sadovych tprav, hrubych terénnich uprav a vystavby ptislusnych ptipojnych
bodu inzenyrskych siti — vybudovani pripojek inzenyrskych siti. Jedna se o napojeni piipojky
vodovodu, splaskové a destové kanalizace, STL plynovodu, ptipojku elektfiny VN a piipojku
slaboproudu.

V ramci zaméru bude nutno prelozit stavajici vetejné inzenyrské sité v ulici Logisticka véetné
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samotné komunikace. Dojde k pfeloZeni vychodnim smérem a jedna se o pielozky dopravni
komunikace, STL a VTL plynovodu, vodovodu, splaskové a destové kanalizace, podzemniho
VN vedeni a sité elektronickych komunikaci.

Kapacita vyroby je 2400 setii sedacek za den. Behem montaze nevznikaji méfitelné emise ani
zdroje hluku neptesahuji objekt stavby. Zamér obslouzi 1000 zaméstnanct, kteti potfebuji cca
600 OS automobilii pro prepravu. Kromé vyroby sedacek bude slouzit areal i jako
kompletacni centrum zakazek pro partnery. K zasobeni aredlu slouzi az 200 NV/den.

Z hlediska posouzeni dopadi provozu na jednotlivé slozky Zzivotniho prostiedi nebyly
prokdzany zadné vlivy, které by mohly zivotni prostfedi nezvratné poskodit. Provoz bude
spliiovat veskeré hygienické limity a pozadavky pravnich piedpisii v zivotnim prostiedi.
Veskeré dopady na jednotlivé slozky zivotniho prostfedi jsou madlo vyznamné nebo
nevyznamné. Realizace zaméru za predpokladu dodrzeni vSech norem, pracovni a
technologické kazné, fadné evidence a zachazeni s odpady nepfinese pro okoli zadna rizika
bezpecnostni, ekologicka ani pozarni, ktera by mohla neptiznivé plsobit na okoli.

Néplin zaméru Ize hodnotit jako pfijatelnou v feSeném tzemi.

Datum zpracovani dokumentace: 10/2014

Jméno, ptijmeni, bydlisté a telefon zpracovatele oznameni:
Ing. Vrany Miroslav

Farm Projekt

Jindrisska 1748

530 02 Pardubice

tel.: 466 675 509, 602 434 897

Na oznameni spolupracovali:

Ing. Martin Vrany
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1. Vyjadieni prisluSného stavebniho ufadu k ziaméru z hlediska tzemné planovaci
dokumentace

MESTSKY URAD NYRANY
odhor vystavby
Benesova 295, 330 23 Nyfany

Spis. zn.:  OV-Mri/23954/2016 Nyfany, dne 29.8.2016
Cl: OV-Mria/24516/2016

Vyfizuje: Ing. Mriéek

Telefon: 377 832 325

Fax: 377 832 300

E-mail: mracek @ mesto-nyrany.cz

SDELENI

Méstsky dfad Nyfany, odbor v¥stavby, jako stavebni dfad pfisluing podle § 13 odst. 1 pism. ¢) zdkona €.
183/2006 Sb., o dzemnim plinovdni a stavebnim fidu (stavebni zdkon), ve znéni pozdéjsich pfedpist
(ddle jen "stavebni zdkon"), sdéluje, Fe zAmeér

"Expanze vyrobni haly Faurecia Plzeii - etapa IL a IIL"

na pozemcich parc. & 1273/1, 1273/4, 1273/15, 1273/16, 1273/76, 1273/84, 1273/85, 1273/86, 127417,
1274/26, 1305/4, 1305/15, 1305/181, 1305/182, 1305/183, 1305/184, 1305/185 v katastrilnim tizemi
Uherce u Nyfan, je v souladu s izemnim plinem obce Uherce a jeho zménou €. 2. Jednd se o pramyslové
plachy.

Ing. Zden&k Mricek
vedouci odboru vystavby

Obdrii:
RotaGroup s.r.o., IDDS: 78hx792
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2. Stanovisko krajského uiadu dle §45i odst. 1 zakona 114/1992 Sb., o ochrané prirody a
krajiny
KRAJSKY URAD PLZENSKEHO KRAJE

ODBOR ZIVOTNIHO PROSTREDI
Skroupova 18, 306 13 Plzeii

Vase €. .

Ze dne: 22.08. 20186

Nase €. j.: ZPI13535/16 RotaGroup s.r.o.
Spis. zn.: ZNI31/ZP/16 Ing. Josef Brejcha
Podet listi: 1 Ma Nivach 956/2
Pocet priloh: 0 141 00 PRAHA 4
Pocet listd pfiloh: 0

Vyfizuje: Ing. Vaclav Spurny

Tel.: 377 195 596

E-mail: vaclav.spurny@plzensky-kraj.cz

Datum: 24.08. 2016

Stanovisko k zaméru ,Expanze vyrobni haly Faurecia Plzef — etapa Il. a
|1 R

Krajsky ufad Plzefiského kraje, odbor Zivotniho prostredi, jako organ statni spravy
ochrany pfirody (dale .spravni organ“) vécné a mistné pfislusny dle ust. § 77a odst. 4
pism. n) zakona ¢&. 114/1992 Sb., o ochrané pfirody a krajiny, v platném znéni
(dale jen ,.zakon®) wvydava pravnické osob&é PG Czech Republic Xl s.r.o.,
ICO: 24247553, V celnici 1031/4, 110 00 Praha, zastoupené pravnickou osobou
RotaGroup s.r.0., ICO: 27967344, Radyfiska 488/8, 326 00 Plzen, podle § 45i odst. 1
zakona kzaméru .Expanze vyrobni haly Faurecia Plzefi — etapa II. a IlIl.*
toto stanovisko:

Zamér nemize mit vyznamny vliv na evropsky vyznamné lokality ani ptaci
oblasti.

Oddvodnéni:

Predmétem zaméru je rozsifeni skladovacich ploch stavajici haly Faurecia Plzefi —
etapa |. “v k.0. Uherce u Nyfan. Z hlediska povahy skladovanych materiall se bude
jednat o materialy bez nebezpeénych vlastnosti. Do budoucna nelze vylouéit ani
zménu vyuZiti pro lehkou wvyrobu. Zamér konkrétné obsahuje halu, wvratnici,
sprinklerovna, trafostanici a zpevnéné plochy. Vzhledem k tomu, Ze vySe uvedeny
zamér je situovan mimo evropsky vyznamné lokality a ptaci oblasti, pficemz je ani
jinak neovliviuje, Ize jeho vyznamny vliv na evropsky vyznamné lokality a ptaci
oblasti vylouéit.

Ing. Jan Kroupar
vedouci oddéleni ochrany pfirody

v z. Ing. Vaclav Kokoska
referent na Useku ochrany pfirody a krajiny

podepsano elektronicky

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel: + 420 377 195 111 IC0: 70880366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195078 DIC: CZ70890366
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3. Umisténi zaméru — $irsi vztahy
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